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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

BABACAN: DEVA 
OLMAYA GELDIK!

DEVA Partisi Selçuklu İkinci Olağan İlçe Kong-
resi’nde konuşan DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan,  yoksullar ülkesi haline gelindiğini 
vurguladı. Babacan ayrıca, yeni ilçe yönetimi ile 

Selçuklu’ya deva olacaklarını belirtti.
 n HABERİ SAYFA 5'TE

SELÇUKLU TABIAT 
OKULU ÖĞRETIYOR

Selçuklu Sille Tabiat Okulu’nda öğrenciler eği-
timi devam ederken Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “2023-2024 eğitim öğretim 
yılında 2 bin 852 öğrencimiz eğitim alırken şu 

ana kadar ise 12 bin 636 öğrencimiz yararlandı” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

MÜRSEL AYRANCI 
YENIDEN ADAY OLDU

Hadim ilçesinin eski başkanı Mürsel Ayrancı, 
“Yaptıklarımız, yapacaklarımızın teminatıdır. Bu 

yüzden yeniden Hadim Belediyesi için CHP'den 
aday adayı oldum. Seçildiğim zaman halka eşit 

düzeyde hizmet etmeye devam edeceğim” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Özümüzde sevgi var!

Israil’e tokat gibi cevap verdik!

Hz. Mevlâna’nın 750’ınci Vuslat Yıl Dönümü Uluslararası Anma Törenleri, Şeb-i Arus Töreniyle sona erdi. 
Mevlana’nın insanlığa verdiği evrensel mesajlar nedeniyle binlerce kişiyi Konya’da manevi iklime akın etti. 

Mevlâna Kültür Merkezi fuaye 
alanında sergilenen geleneksel 
el sanatları, gelen misafirleri 
geçmişe götürüyor. Hobi 
olarak başladığı sanatı ticarete 
dönüştüren Fatma Sırmacı da 17. 
yüzyıla uzanan tel kırma sanatını 
yerli ve yabancı turistlere tanıtıyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Konyaspor Basketbol 
deplasmanda karşı karşıya 
geldiği Haremspor maçından 
galip ayrılmasını bildi. Yeşil 
beyazlılar Myles Mack'in son 
saniyede attığı üçlükle maçtan 
74-71 galip ayrılarak ligdeki 
konumu güçlendirdi.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

Bunlar el emeği Bunlar el emeği 
göz nuru göz nuru 

Konyaspor’dan Konyaspor’dan 
altın üçlükaltın üçlük

Chery Atsanlar 
yoğun ilgi görüyor03 Konyaspor’da 

Samsun hazırlıkları1106
Suç örgütlerine 
geçit verilmiyor

5 yıldır Konya’da 
yaşayan Gazzeli 
Belal Abujazar, 
Aksa Tufanı Ope-
rasyonu’nun İsrail’e 
adeta ‘tokat’ gibi 
bir cevap olduğu-
nu belirterek Gaz-
ze’nin tüm dünya-
nın yapamadığını 
yapıp İsrail’e karşı 
direnişini sürdür-
düğünü ifade etti.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Filistin’in yanındayız!
Siyonist rejim, Terörist İsrail Gazze’de 

katliama devam ederken Konya’dan 
tepkiler ise sürüyor.  Filistin'in özgürlü-
ğü meselesinde, meydanlardan hiçbir 

zaman ayrılmadıklarını aktaran Anadolu 
Gençlik Derneği Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, “Her zaman Filistin'in 
yanında olmaya, haklarını savunmaya, za-

limlere gerekli duruşu sergileme-
ye devam edeceğiz. Bu günler 

her zamandan daha önemli” 
dedi. n HABERİ SAYFA 10'DA

KURTULMUŞ: ÖNEMLİ BİR İSLAM ALİMİ
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan 

Kurtulmuş, ise Hz. Mevlana’nın önemli bir 
İslam alimi olduğuna dikkat çekti. Kurtulmuş, 

“Mevlânâ Celaleddin-i Rumi'nin ölümünün 750 
yıl dönümü dolayısıyla "Bizi biz eyleyen hik-

metli sözleriyle medeniyetimizin harcını karan, 
büyük mutasavvıf, İslam ârifi ve alimi Mevlâna 
Celaleddin-i Rumî’yi, vuslatının 750. yıl dönü-

münde rahmetle anıyoruz. " ifadelerini kullandı

ERSOY: TEMELİNDE AŞK VAR
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Er-

soy, Hz. Mevlana’nın tüm dünyaya kardeşlik 
mesajı verdiğini söyledi. Ersoy, “Onun anıt 

eseri “Mesnevi”nin temeli aşktır. Tabiatı 
sevmek, tabiatın içindekilere sevgi duymak, 
insanlara muhabbetle bakmak, Allah aşkıyla 

dolup taşmak, bütün bunlar, Mevlana’nın 
gönül haritasının kilometre taşlarıdır” şek-

linde konuştu.  n HABERİ SAYFA 2'DE



Hz. Mevlana'nın 750’ınci 
Vuslat Yıl Dönümü Uluslarara-
sı Anma Törenleri, Şeb-i Arus 
töreniyle sona erdi. Mevlana 
Müzesi'nde sandukasının ba-
şında yapılan Gülbank duasının 
ardından Mevlana Kültür Mer-
kezi'nde sema törenine geçildi. 
Törene Türkiye Büyük Millet 
Meclisi (TBMM) Başkanı Prof.
Dr. Numan Kurtulmuş, Kültür 
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy,  Vali Vahdettin Özkan, AK 
Parti Grupbaşkanvekili Leyla 
Şahin Usta, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay,  Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Prof.Dr. Ahmet Davu-
toğlu, AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı, MHP İl Başkanı Remzi Ka-
raarslan, İlçe Belediye Başkan-
ları, Konya Milletvekilleri, Kon-
ya İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Abdüssettar Yarar ile protokol 
üyeleri katıldı. 

ALTAY: MEVLANA İNSANLIĞIN 
REHBERİ

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Hz. Mevlana’nın insanlık için bir 
rehber ve ışık kaynağı olduğunu 
ifade etti. Hz. Mevlana’nın tüm 
insanlığa öğütleriyle rehber ol-
duğunu anlatan Altay, “Sevgi-
nin; nefreti ve ayrılığı yok ede-
bilecek en güçlü silah olduğunu 
öğütleyen Hazreti Mevlana, 
dünyamızın kaos ve ayrılıklar-
la dolu bu günlerinde insanlığa 
ışık tutmaya devam ediyor. Haz-
reti Pir’in; “Barış dalgaları gönül 
kirlerini giderir. Sevgi, acıları 
tatlıya çeker. Sevgilerin aslı ise 
Hak yolunda gitmektir” sözle-
rine hepimiz kulak vermeliyiz. 
Umudumuzu ve gönüllerimizi 
birleştirip, dünyamızı hep bir-
likte adaletin ve iyiliğin hüküm 
sürdüğü bir yer haline getirme-
liyiz. Ümit ediyor ve inanıyorum 
ki; Hazreti Mevlânâ'nın öğreti-
leriyle yoğrulmuş barış dolu bir 
dünya inşa etmek, hep birlikte 
gayret ederek mümkün olacak-
tır.  Bu vesileyle; Filistin top-
rakları başta olmak üzere, tüm 
dünyada huzur ikliminin hüküm 
sürmesini, mazlumların acıları-
nın dinmesini ve zalimlerin zul-
münün son bulmasını temenni 
ediyorum. Hazreti Mevlana’nın; 
kâinatı kucaklayan insan sevgisi 
ve hoşgörüsü, şüphesiz ki Al-
lah’a olan hudutsuz aşkının bir 
neticesidir. Mevlana Hazretleri 
sahip olduğu inanç ve teslimi-
yetle, ölümünü de bir gül bah-

çesine girer gibi kucaklaşmış; 
vuslatı, ebedi saadete ve ebedi 
aşkına kavuşmanın kapısı ola-
rak görmüştür. Ona göre; ölüm 
ruhun doğumudur ve toprağa 
ekilen bir tohum gibi yeniden 
filizlenmektir. Bu sebeptendir ki 
vuslatı; “Şeb-i Arus” yani “dü-
ğün gecesi” olarak gönüllere 
kazımıştır. Konya’mızdan yayı-
lan bir güneş gibi asırlardır tüm 
insanlığa yol gösteren Hazreti 
Pir’i, vuslatının 750. yılında rah-
metle ve minnetle anıyorum” 
dedi. 

ÖZKAN: MEVLANA DERİN 
TESİRLER BIRAKTI

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan ise, Hazreti Mevlâna’nın; 
oluşturduğu gelenekle, Türk ir-
fan hayatını besleyen çok önem-
li bir kaynak ve hazine olduğunu 
anlattı. Hz. Mevlana’nın insanlı-
ğa olan eserlerine değinen Öz-
kan, “Eserleriyle; çokluk içinde 
birliği görmeyi, birlik içinde de 
çokluğu görmeyi ve sanattan sa-
natkârı göstermeyi sağlamakta-
dır. Hz. Pir’in yorumları, tevhidi 
ve Kainattaki nizamı zihinlere 
nakşetmektedir. Hz. Mevlâna; 
sanat, zarafet ve edebiyatta de-
rin tesirler bırakmıştır. Aynı za-
manda medeniyetimizin ahlak 
anlayışını en veciz bir şekilde 
ifade etmiştir. İnsan, Kâinat, ha-
yat, vuslat tasavvurunu gönül 
penceresinden tasvir eden Mev-
lâna Celâlettini Rumi, tüm za-

manlara ve İnsanlara hitap eden 
evrensel bir miras bırakmıştır. 
Mevlâna Celalettin-i Rumi Haz-
retleri; akıl ve kalbin beraberli-
ğinde, gönüllerde muhabbet ve 
tevazuyu mayalamıştır. Bu duy-
gularla, Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın tensipleriyle ilan edilen 
“2023 Mevlâna Yılı’nda, Haz-
ret-i Pir’i Vuslatının 750. Yıldö-
nümünde bir kez daha rahmetle 
anıyorum” diye konuştu. 

ERSOY: MEVLANA KARDEŞLİK 
MESAJI VERİYOR

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, ise Hz. Mev-
lana’nın tüm dünyaya kardeşlik 
mesajı verdiğine dikkat çekti. 
Hz. Mevlana’dan bahsetmeden 
önce aşktan bahsedilmesi ge-
rektiğini kaydeden Ersoy, “Onun 
anıt eseri “Mesnevi”nin temeli 
aşktır. Tabiatı sevmek, tabiatın 
içindekilere sevgi duymak, in-
sanlara muhabbetle bakmak, 
Allah aşkıyla dolup taşmak, bü-
tün bunlar, Mevlana’nın gönül 
haritasının kilometre taşlarıdır. 
Onun Anadolu’ya ektiği mu-
habbet tohumları kısa sürede 
filizlenmiş, zaman içerisinde de 
köklü bir çınara dönüşmüştür. 
Milletimiz, bu ulu çınarın altın-
da kardeşçe, birlikle, beraberlik-
le yaşamaktadır. Bu topraklar; 
Mevlana’nın, Yunus Emre’nin, 
Ahmet Yesevî’nin, Hacı Bay-
ram Velî’nin, Ahî Evran’ın, Hacı 
Bektaşî Veli’nin, Emir Sultan’ın 

ve daha nice gönül sultanının 
aşkla, sevgiyle, muhabbetle, 
birlikle, beraberlikle yoğurduğu 
topraklardır. Bu topraklardaki 
inanç ve o inançla şekillenen 
medeniyet, asırlar boyunca ba-
rış ve kardeşliğin fevkalade ör-
neklerini ortaya koymuştur. Hz. 
Mevlana’nın ömrünü sevgiye, 
muhabbete, aşka hasretmesinin 
ne kadar kıymetli, önemli oldu-
ğunu bugün bir kez daha müşa-
hade ediyoruz” dedi. 

TÜRKİYE OLARAK 
HAKSIZLIKLARLA MÜCADELE 

EDECEĞİZ
Filistin ve Gazze’de yaşanan 

insanlık dışı olaylara değinen 
Ersoy, “ Bilindiği üzere; İsrail’in 
yıllardır sürdürdüğü baskıcı, iş-
galci politikalar, 7 Ekim’den bu 
yana yeni bir boyuta, soykırım 
boyutuna taşındı. Tam bir insan-
lık dramı yaşanıyor Filistin’de, 
özellikle de Gazze’de.  Bu yaşa-
nanlar; Mevlana’nın en ibretlik 
hikâyelerle, en veciz anlatımlar-
la, bıkıp usanmadan dikkatlere 
sunduğu insan sevgisinin, kar-
deşçe yaşayıp gitme, hakka, hu-
kuka riayet etme, bütün bunları 
da muhabbetle yapma çabaları-
nın ne kadar isabetli olduğunu 
ortaya koymakta.  Mevlana Haz-
retlerinin vazettiği değerlerle 
dünyamızda da, bölgemizde de, 
ülkemizde de kardeşçe yaşama 
ve huzuru hâkim kılma kolayca 
tecelli edecektir. Onun hikmet 

hazinesi, derya deniz sevgi ve 
hoşgörüsü, aşka, muhabbete 
olan tutkusu yol göstericimiz 
olmalıdır. Bunu yaşamak ve ya-
şatmak için iki temele yaslan-
maya ihtiyacımız var. Türkiye 
olarak, dünyanın dört bir yanın-
daki haksızlıklara itirazlarımızı 
sürdüreceğiz. Adalet ve hakka-
niyet çizgisinden sapmama nok-
tasındaki kararlılığımız, zulme, 
haksızlığa karşı olan duruşumuz 
devam edecek. Hakkımızı ve 
tüm mazlumların hakkını sa-
vunurken celalimizi, vakarımızı 
koruyacağız. Bunu yaparken de 
muhabbeti, aşkı, dostluğu ve 
sevgiyi yayıp yaşatmayı da hiç 
ama hiç ihmal etmeyeceğiz” 
şeklinde konuştu. 

KURTULMUŞ: MEVLANA 
 ÖNEMLİ BİR İSLAM ALİMİ
Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Başkanı Numan Kurtulmuş, ise 
Hz. Mevlana’nın önemli bir İs-
lam alimi olduğuna dikkat çekti. 
Kurtulmuş, “Mevlânâ Celaled-
din-i Rumi'nin ölümünün 750 yıl 
dönümü dolayısıyla "Bizi biz ey-
leyen hikmetli sözleriyle mede-
niyetimizin harcını karan, büyük 
mutasavvıf, İslam ârifi ve alimi 
Mevlâna Celaleddin-i Rumî’yi, 
vuslatının 750. yıl dönümün-
de rahmetle anıyoruz. "Mevlâ-
na’nın çağları ve kıtaları aşan 
öğretisi insanlık ailesini aydın-
lığa, tevhide, alçak gönüllülüğe, 
sevgiye, ümide, barışa, kurtulu-

şa çağırmaya devam ediyor. Bizi 
biz eyleyen hikmetli sözleriyle 
medeniyetimizin harcını karan, 
büyük mutasavvıf, İslam ârifi 
ve alimi Mevlâna Celaleddin-i 
Rumî’yi, vuslatının 750. yıl dö-
nümünde rahmetle anıyoruz. 
Hazreti Mevlâna’nın verdiği şey 
irfan mektebidir. İnsanlara hak-
kı ve hakikati açık bir şekilde 
göstermiştir. Hz. Mevlana’nın 
mektebi ve kapılarının açılması-
nı ve bütün dünyaya ışık tutarak 
en önemli meselelerinden biri-
sidir” diyerek sözlerimi tamam-
ladı. 

SEMA AYİNİ YAPILDI
Protokol konuşmalarının ar-

dından Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’na bağlı Konya Türk 
Tasavvuf Müziği Topluluğu, 
sema gösterisi yaptı. Davetlile-
rin ilgiyle izlediği sema, Mev-
levi dervişi olarak kabul edilen 
semazenler tarafından gerçek-
leştirildi. Sema, kulun hakikate 
yönelip, akılla- aşkla yücelip, 
nefsini terk ederek, hakta yok 
oluşu ve olgunluğa ermiş, kamil 
bir insan olarak tekrar kulluğu-
na dönüşüdür.
HER KIYAFETİN BİR ANLAMI VAR

Özel kıyafetlerle sema ya-
pan semazenlerin başındaki sa-
rık 'sikkesi', Mevlevilikte ölünce 
başucuna dikilen mezar taşını, 
hırkası mezarını, üst tarafı dar, 
aşağısı geniş ve kolsuz beyaz 
renkli kıyafeti olan 'tennure' ke-
fenini temsil ediyor. Tennurenin 
üstüne ise iliksiz ve düğmesiz 
yelek 'destegül' bele ise dört 
parmak genişliğinde Arap alfa-
besinde elif harfine benzer 'elifi 
nemed' kuşak takılıyor. Tasavvuf 
müziği eşliğinde gerçekleşen 
sema gösterisinde semazenler, 
ilk önce kollarını çapraz bağla-
yarak, görünüşte 'Bir' rakamını 
temsil eder ve böylece Allah'ın 
birliğini tasdik eder. Ardından 
kollarını her iki tarafa açıp zikir 
yaparak, sağ eli dua eder gibi 
yukarıya, sol eli aşağıya açıktır. 
Bu, 'Haktan alır, halka saçarız, 
hiçbir şeyi kendimize mal etme-
yiz, görünüşte var olan, vasıtalık 
eden bir suretten başka bir şey 
değiliz' anlamına gelmektedir. 
Sağdan sola kalbin etrafında dö-
nerek, bütün insanları, bütün 
yaratılmışları, bütün kalbiyle 
sevgi ve aşkla kucaklayışıdır. 
Yedi bölümden oluşan semanın 
her bölümünün ise ayrı bir ma-
nası bulunuyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Hz. Mevlâna’nın 750’ınci Vuslat Yıl Dönümü Uluslararası Anma Törenleri, Şeb-i Arus Töreniyle sona erdi. Hz. Mevlana’nın 
insanlığa verdiği evrensel mesajlar nedeniyle binlerce kişiyi Konya’da manevi iklime akın etti. Mevlana dualarla yad edildi

Dünya hoşgörü şehri Konya’da buluştu

Uğur İbrahim Altay Vahdettin Özkan Mehmet Nuri Ersoy Numan Kurtulmuş



İsrail, Filistin’de sivil insan-
lara acımasızca saldırıyor. Gaz-
ze’deki insanlar ise büyük-kü-
çük fark etmeksizin direnişlerini 
sürdürerek vazgeçmeyecekle-
rini dile getiriyor. Gazzeli Belal 
Abujazar ise, 5 senedir Konya’da 
yaşadığını ve okumak için bura-
ya geldiğini söyleyerek Filistin 
davası için çabaladığını ifade 
etti. Belal Abujazar, “Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi İlahiyat 
Bölümü 3’üncü sınıf öğrencisi-
yim. Ailem hâlâ Gazze’de yaşı-
yor. Ailemden uzak olmak ger-
çekten çok zor. Onların yanında 
olsaydım acımızı paylaşırdık. 
Ben Türkiye’de Filistin’den uzak 
rahat bir hayat yaşıyor gibi gö-
züksem de Gazzeli kardeşlerim 
orada acı çekerken burada çok 
zorlanıyorum. Ailemden çok az 
haber alabiliyorum. Bazen sade-
ce iki haftada bir onlarla iletişim 
kurabiliyorum” diye konuştu. 

İSRAİL’İN BELLİ BİR 
HEDEFİ BİLE YOK!

İsrail’in 1948 yılından beri 
Filistin’e saldırdığını ve bunu 
her defasında katlayarak yaptı-
ğını anımsatan Gazzeli Abuja-
zar, İsrail’in Filistin toprakları-
nın kendilerine satıldığını iddia 
ettiğini dile getirdi. Abujazar, o 
toprakların Filistinlilere ait ol-
duğunu savunarak, “İsrail yanlış 
yapıyor. Kudüs, Müslümanların 
kıblesiydi. Bundan dolayı kutsa-
lımız olarak kabul edilir. Müslü-
manların kıblesinin olduğu yer 
Yahudilerin nasıl toprağı olabi-
lir? Olamaz. 2023 yılında mey-
dana gelen bu savaştan önce İs-
rail, “Biz Filistin’e saldıracağız” 
diyerek zaten açıklama yapmış-
tı. Bu yüzden 7 Ekim’de artık biz 
onları beklemedik ve saldırdık. 
Bu İsrail’e adeta bir ‘tokat’ oldu. 
Bu saldırıda herkes biliyor ki İs-

rail kaybetti. Ama onlar bunu 
itiraf edemiyor. İsrail, Filistinli 
sivil masumları öldürüyor. Has-
tane, cami, evlere saldırıyor. 
Belli bir hedefi bile yok” şeklin-
de konuştu. 

GAZZE, TÜM DÜNYANIN 
YAPAMADIĞINI YAPIYOR!
İsrail’in, bütün dünyayı işgal 

ettiğini ama içlerinden tek özgür 
olanının Gazze olduğuna dikkat 
çeken Abujazar, Gazze’nin so-
nuna kadar direndiğini ve vaz-
geçmediğini belirtti. Abujazar, 
Filistinlilerin bütün dünyanın 
yapamadığı direnişi yaptığının 
altını çizerek, “Filistinli halk; 
onurunu, şerefini, toprağını, va-
tanını korumak için sonuna ka-
dar direnişi sürdürüyor. İsrail, 
Gazze’yi 1980’li yıllara kadar iş-

gal ediyordu. Sonrasında direniş 
başladı ve İsrail bombardımanı-
nı bitirdi. Ama bu sefer Gazze’yi 
‘hapishane şehri’ yaptılar. ‘Dün-
yanın en büyük hapishanesi’ 
olan Gazze’de 2008 yılında di-
renişte amcam şehit oldu. O be-
nim ilk yaşadığım savaştı. Son-
rasında İsrail saldırılarına 2021 
yılına kadar devam etti. Birkaç 
yıl daha mola veren işgalci İs-
rail, bu yıl tekrardan saldırmaya 
başladı” ifadelerine yer verdi. 

BOYKOTUN FAYDASI OLUYOR
İsrail’in olan ve onlara destek 

veren markaların ve mekanların 
boykot edilmesinin Müslüman-
ların görevi olduğunu savunan 
Abujazar, “Aynı zamanda bu 
boykotların faydası da oluyor. 
Örneğin Fas’taki bütün Star-

bucks firmalarının iflas ettiğini 
duydum. Bu konuda çevrem-
deki insanları ve arkadaşlarımı 
hep uyarıyorum. Çünkü İsrail’in 
ürünlerini boykot etmezsek on-
ların suçlarına ortak olacağımızı 
biliyorum. İsrail’in ürünleri yeri-
ne Türk markalarını kullanmayı 
tercih ediyorum. Ama boykotu 
çok az insanın yaptığını görüyo-
rum” diye kaydetti. 

KONYA’DA KENDİMİ 
GELİŞTİRDİM 

Konya’ya okumak için geldi-
ğinde ilk zamanlarda çok zorlan-
dığını söyleyen Abujazar, “Çün-
kü bambaşka bir ülkeye gidip 
hayata yeni baştan başlamak ce-
saret isteyen bir şey. Ama son-
rasında alıştım ve burada yeni 
arkadaşlıklar edindim, hepsi ai-
lem oldu. Kendimi ve Türkçeyi 
geliştirdim. Kendi çabalarımla 
Türkçeyi öğrendim. Zaten sosyal 
bir insan olduğum ve herkesle 
konuşabildiğim için bu konuda 
çok zorlanmadım. İnşallah daha 
fazla kendimi geliştireceğim” 
dedi. 
FİLİSTİN, TÜM MÜSLÜMANLARIN 

DAVASIDIR!
Gazzeli Abujazar, bir Filis-

tinli olarak amacının tüm dün-
yaya seslenmek ve bu sesini 
duyurmak olduğunu vurgula-
yarak sözlerine son olarak şun-
ları ekledi: “İsrail’in yaptıkları-
na alışmayalım, alıştırmayalım; 
unutmayalım, unutturmayalım; 
susmayalım, susturmayalım. Fi-
listin davası, bütün Müslüman-
ların davasıdır. Her alanda tepki 
göstermemiz gerekiyor. İşgal-
cilere, Müslümanların gücünü 
göstermeliyiz. İsrail’in amacı 
insanları bu işgale alıştırmak. 
Biz bunu yapmayalım. Dik dur-
malıyız.”
n TUBA KAYA 
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      Gece Gündüz
Konya                     -3°C      4°C

Karaman               -4°C 5°C 

Aksaray                 -3°C   7°C

Ankara                   -3°C     5°C Hicrî: 5 Cemaziye'l-Ahir 1445  -  Rûmî: 18 Kanun-u Evvel

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya…
Konyalıdır…
Nereli olduğu çok da önemli de-

ğil…
Önemli olan işini iyi yapması…
Şu da var, bir hemşehrisi olarak 

gurur duyuyor muyum?
Tabii ki duyuyorum…
Sadece ben mi?
Bana göre, illegaller hariç, hemen 

hemen herkes kendisiyle hem gurur 
duyuyor, hem de dua ediyor…

Yerlikaya, illegallerle acayip mü-
cadele ediyor ve bu yapılanmanın ba-
şındakilerinin kulaklarından tutup, hak 
ettikleri yere gönderiyor…

Daha açık konuşmak gerekirse, 
arsızlarla-hırsızlarla, çakallarla-sırtlan-
larla, gaspçılarla-zehir satan tacirlerle, 
bilumum yasa dışı işlerle iştigal eden 
bütün vasıflı-vasıfsız vatan hainleriyle 
mücadele ediyor…

Özellikle de, 81 ilimizde kendilerini 
“mafya” diye nitelendiren çapsızlara, 
devletin gücünü gösteriyor…

Başka bir deyişle, insanlıktan nasi-
bini almamışlara göz açtırmıyor, tepele-
rine balyoz gibi iniyor…

Göreve geleli, yanılmıyorsam 5-6 
ay oldu…

Yani, Haziran 2023’de Süleyman 
Soylu’dan görevi devraldı…

Bakanlıktan önce   Erzin, Felahiye, 
Derabucak, Hilvan ve Sarıkaya Kayma-
kamlığı, daha sonra İçişleri Bakanlığı 
Hukuk Müşavirliği, 2004-2007 tarihleri 
arasında Sağlık Bakanlığı Personel Ge-
nel Müdürlüğü görevinde bulundu…

Sonrasında Şırnak, Ağrı, Tekirdağ, 
Gaziantep ve en son İstanbul’da Vali 
olarak görev yaptı…

Yani, kısa sürede önemli görevler-
de bulunması, kendisine İçişleri Bakan-
lığı’nın yolunu açtı…

Kısa mesafede büyük adımlar attı 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya…

Özellikle organize suç örgütlerine 
yönelik yaptığı operasyonlarla büyük 
gürültü çıkardı…

Kulağından tutup enselediği şüp-
helilerle, bir kamyon dolusu mafya bo-
zuntusuna vurduğu darbelerle, özellikle 
çocuklarımızı ve gençlerimizi zehirleyen 
yılanlarla, yani uyuşturucu tacirleriyle 
savaşarak ve bu savaşı kazanarak Türk 
toplumun, taraflı-tarafsız herkesin ken-

disine olan güveni tazele-
di Ali Yerlika…

Bitti mi?
Tabii ki bitmedi…
Ülkenin başına “bela” 

olmuş ya da “çöreklen-
miş” bu yalanlarla, bu 
yılanlarla mücadelesinde 
kaldığı yerden devam 
edecektir…

İnlerine inmeyi sür-
dürecek…

Siz görüntüsüne ba-
kıp aldanmayın…

Suçsuza pamuk gibi, suçluya de-
mir gibi bir adam…

Ülkemizde illegal ne varsa çökert-
mesi yetmiyormuş gibi, İnterpol tara-
fından hakkında kırmızı bülten bulunan 
biri suç örgütü elebaşı, iki yabancı uy-
rukluyu da enseledi…

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bizzat 
kendi sosyal medya hesabından du-
yurdu, bu uluslararası enseleme işini…

Bakan Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada da, hangi 

büyüklükte olursa olsun, 
hangi bültenle aranırsa 
aransın, halkın huzurunu 
kaçıran ulusal ve ulusla-
rarası organize suç örgüt-
lerine, zehir tacirlerine ve 
çetelere nefes aldırmaya-
caklarını söyledi…

Valla helal olsun Ali 
Yerlikaya’ya…

Biri İngiliz, diğeri Çin 
uyruklu, İnterpol tarafın-
dan da aranan iki suçlu-

nun paketlenmesi sıradan bir iş değil…
Bütün bu sorunları çözerken ya 

da çözdükten sonra televizyonları ya 
da gazeteleri kullanmıyor, sadece ken-
di sosyal medyasından vatandaşlarla 
paylaşıyor…

Hepsi bu…
Dolayısıyla da işini iyi yaptığı için 

ülkenin büyük bir kesiminin takdirini 
kazanıyor, marifetli adam…

Allah var, hem işini iyi yaptığı için, 
hem de hemşehrim olduğu için seviyo-
rum Ali Yerlikaya’yı…

Allah ayağına taş değdirmesin.
EMRE BELÖZOĞLU’NUN KÜFÜR-

LERİ
Ankaragücü Başkanı Faruk Ko-

ca’nın cinnet ve o ruh haliyle saldırdığı 
Halil Umut Meler olayı bildiğiniz gibi, 
sadece Türkiye’de değil, dünyada yankı 
uyandırdı…

Burada bütün projektörler Faruk 
Koca’ya çevrilirken, olayları tırmandıran 
bir başka Ankaragücülü isim ise Emre 
Belözoğlu…

Maçtan sonra maçın hakemine en 
ağır küfürleri eden Emre Belözoğlu’nu 
sakinleştirmeye çalışan ise Çaykur Ri-
zespor’un hocası İlhan Palut…

Olayın yaşandığı sırada Emre Be-
lözoğlu, çok ağır küfürler ederek ve 

parmağını sallayarak, hakemin maçı 
katlettiğini haykırıyor…

İlhan Palut ise Emre Belözoğlu’na 
sarılarak, “Hocam  içeri gir lütfen, zor 
duruma düşürme kendini, ceza alırsın” 
diyerek sakinleştirmeye çalışıyor, buna 
rağmen Emre Belözoğlu susmuyor!

Kısacası; hem maç oynanırken, 
hem de maçtan sonra olayların fitilini 
ateşleyen ne yazık ki, Emre Belözoğ-
lu…

Yazık…
Ankaragücü bu olaylar neticesinde 

küme düşerse ki, işi kolay olmayacak, 
bunun sorumluluğunu kim üstlene-
cek?

Faruk Koca mı, Emre Belözoğlu 
mu?

ALİ YERLİKAYA VE EMRE BELÖZOĞLU’NUN CİNNET HALİ!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

5 yıldır Konya’da yaşayan Gazzeli Belal Abujazar, Aksa Tufanı Operasyonu’nun  İsrail’e adeta ‘tokat’ gibi bir cevap 
olduğunu belirterek Gazze’nin tüm dünyanın yapamadığını yapıp İsrail’e karşı direnişini sürdürdüğünü ifade etti

‘Tokat’ gibi cevap verdik!

Atsanlar Otomotiv Şirketi Perso-
nel Müdürü İbrahim Topçu, “Ama-
cımız Chery markası otomobilleri-
mizi vatandaşa daha iyi tanıtmak ve 
tedirginlikleri ortadan kaldırmaktı. 
Otomobil severler de araç standımı-
za yoğun ilgi gösterdi” dedi  Atsanlar 
Otomotiv Şirketi Personel Müdürü 
İbrahim Topçu, araç kampanyalarını 
duyurmak ve araçlarını tanıtmak için 

Konya Real M1 AVM’de olduklarını 
belirtti. İbrahim Topçu, “Chery araba 
markası Çin ürünü olduğu için insan-
ların tedirginlikleri var. Ama burada 
yüz yüze araçlarımızı tanıtarak tedir-
ginlikleri kırmaya veya araçlarımızı 
daha iyi tanıtmaya çalıştık. Chery 
otomobil markasının TIGGO7PRO, 
TIGGO8PRO ve OMODA5 model-
lerini Atsanlar olarak hafta sonu bo-

yunca standımızda sergiledik” diye 
konuştu. 

CHERY ATSANLAR OLARAK 
FARKLARINI ORTAYA KOYUYORLAR

Şu anda piyasadaki araçların bir-
çoğunda olmayan özelliklerin, Chery 
Atsanlar otomobillerinde olduğunu 
vurgulayan İbrahim Topçu, “360 de-
rece dönen kamera sistemi, radar sis-
temi, şerit takip, kablosuz telefon şarj 

ünitesi araçlarımızda var. Normalde 
Türkiye’deki araç modellerinde kab-
losuz telefon şarj ünitesine sahip ol-
mak için ekstra para ödemek gerekir. 
Ama bizim Chery araçlarımızda bu 
özellik doğuştan var diyebiliriz. Bu-
nun yanında koltuk ısıtma sistemi 
de araçlarımızda mevcut” ifadelerini 
kullandı.   
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Chery Atsanlar yoğun ilgi gördü

Uzmanlar, okul başarısın-
daki düşüklüğün özellikle ço-
cuklarda ve gençlerde dikkat 
eksikliği hiperaktivite bozuk-
luğunun en büyük belirtilerin-
den olduğunu, tedavinin yanı 
sıra aile ve öğretmen iş birliği-
nin çok önemli olduğunu ifade 
ediyor. Çocuklarda en sık gö-
rülen rahatsızlıklarından biri 
olan dikkat eksikliği hiperak-
tivite bozukluğu (DEHB), te-
davi edilmediği takdirde hem 
çocukları hem de aileleri etki-
liyor. Halk arasında çoğu za-
man "hareketli çocuk" tanım-
laması ile fark edilemeyen bu 
rahatsızlık sonrası ise derse 
konsantre olamama, toplanan 
dikkati koruyamama, hayalle-
re dalma ve kendi dünyalarına 
kapanma gibi sorunlar ortaya 
çıkabiliyor.

DİKKAT EKSİKİĞİNE
 VURGU YAPTI

Çocuklarda ve gençlerde 
okul başarısındaki düşüklü-
ğün dikkat eksikliğinin en bü-
yük belirtilerinden olduğuna 
dikkat çeken Rehberlik Uz-
manı Özcan Aladağ, "Dikkat 
eksikliğine baktığımız zaman 
yaş ve cinsiyete göre değişik-
lik olduğunu söyleyebiliriz. 
Özellikle çocuk ve gençlerde, 
okul başarısındaki düşüklük 
bize dikkat eksikliği olarak 
en büyük belirtilerdendir. Bu 
tip yetişkin ve çocuklar derse 
konsantre olamıyor, toplanan 
dikkati koruyamıyor, hayalle-
re dalıyor ve kendi dünyasına 
kapanıyor. Anlatılan şeyleri 

sonuna kadar dinleyemeyen, 
çok konuşan ama karşısındaki 
kişilerin konuşmasını bitirme-
sini beklemeyen ve aşırı hare-
ketlilik olduğunu söyleyebili-
riz" dedi.

ANNE VE BABALARIN BUNU 
ÇOK İYİ BİLMELERİ GEREKİYOR

Yaramazlık ile rahatsızlı-
ğın farklı olduğuna değinen 
Rehberlik Uzmanı Aladağ, 
"Bu çocuklar yine aynı şekil-
de çok hareketli olabiliyor. 
Burada en önemli dikkat çe-
ken nokta ise yaramazlık ile 
rahatsızlığın farklı olduğuna 
dikkat çekmek gerekiyor. Te-
davi yöntemlerinde de yaş ve 
cinsiyete göre değişiklik oldu-
ğunu söyleyebiliriz. Özellik-
le terapi yöntemleri, ilaçlı ve 
ilaçsız olarak görülebilirken 
başka bir önemli nokta ise ya-
şam biçimlerini değiştirmeleri 
gerekiyor. Burada anne, baba 
ve öğretmenlere çok fazla gö-
rev düşüyor. Çocukları çok iyi 
tanımalılar ve eğer bu çocuk-
lara tıbben bir tanı konulmuş 
ise bu tanıya göre hareket 
edilmeli. Bu bir yaramazlık 
değil, bir rahatsızlıktır. Anne 
ve babaların bunu çok iyi bil-
meleri gerekiyor. Bu çocuklar 
yaramaz olduğu için değil, 
rahatsız oldukları için böyle 
davranıyorlar. Bu nedenle bu 
anlamda kesinlikle bir dokto-
ra gidilmeli ve bu doktorun 
tavsiyeleriyle tedavi yöntem-
lerine başvurulmalı" şeklinde 
konuştu.
 n İHA

Çocuklarınız dikkatsiz 
olmasın!



Hadim ilçesinin eski başka-
nı Mürsel Ayrancı, “Yaptıkları-
mız, yapacaklarımızın teminatı-
dır. Bu yüzden yeniden Hadim 
Belediyesi için CHP'den aday 
adayı oldum. Seçildiğim zaman 
halka eşit düzeyde hizmet et-
meye devam edeceğim” dedi. 
Ülke genelinde ve Konya’da 
yerel seçim maratonu tüm hı-
zıyla devam ederken adaylar da 
saha çalışmalarını sürdürüyor. 
Hadim ilçesinin eski başkanı 
Mürsel Ayrancı ise Yenigün Ga-
zetesini ziyaret ederek Hadim 
Belediyesi için CHP’den aday 
adayı olduğunu açıkladı. Ayran-
cı, Hadim için birçok yeni pro-
jelerinin olduğuna dikkat çekti. 

“HADİM İÇİN BELEDİYECİLİĞİN 
GEREKTİRDİĞİ 

ÇALIŞMALARI YAPTIK”
Hadim ilçesinde geçmişte 

gerçekleştirdiği hizmetler hak-
kında bilgi veren Mürsel Ay-
rancı, en önemli 3 projesinden 
bahsetti. Ayrancı, “Kirazcılı-
ğın yaygınlaşmasını ve geçim 
kaynağı olmasını sağladık. Na-
polyon kiraz üretimini geliştir-
mek için 150 bine yakın fidan 
dağıttık. 130 bin tane ceviz 
üretimi geliştirme projesini de 
uyguladık. 30 binini Taşkent’in 
köylerine, 100 binini ise Hadim 

ve köylerine vermiştik. Aladağ 
bölgesindeki bağcılıkla uğra-
şan 18 köye Amerikan asma 
buçuğu verdik. Biz geçmişte 
tarımsal üretimi desteklemek 
amaçlı proje uygulamış olduk. 
Yani belediyeciliğin gerektirdiği 
asfalt, yol, su ve altyapı hizme-
ti gerçekleştirdik ama bunları 
yaparken yöre insanının kal-
kınmasına, geçim standardının 
yükselmesine katkı sağlayacak 
projeler uyguladık. Bunun ya-
nında eğitim ve öğretim için ise 
Konya’da açılan 4’üncü sırada-
ki yüksekokul olan Selçuk Üni-
versitesine bağlı Hadim Meslek 
Yüksekokulunu açmıştık. Ayrı-

ca Hadim ilçesinde 1 kilometre 
asfalt yokken, 33 kilometre as-
falt yaptık. Su ve kanalizasyon 
şebekelerini de halletmiştik” 
şeklinde konuştu. 

“TARIMSAL ÜRETİMDE HALKIN 
GELİR DÜZEYİNİ ARTIRACAĞIZ”

Hadim için gelecek projele-
rini de anlatan Ayrancı, herkese 
eşit düzeyde hizmet verecekle-
rinin de altını çizdi. Ayrancı, 
“Büyükşehir yasasıyla köyleri-
miz ve kasabalarımız mahalle 
oldu. Bundan dolayı ilçe merke-
zindeki mahallelere verilen hiz-
met, çevre ve civar mahallelere 
aynı oranda verilemiyor. Biz bu 
noktada eşit hizmetin verilme-

sini sağlayacağız. Bunun yanın-
da devletin yapacağı hizmetin 
ilçemize gelmesi için gerekli 
çabayı göstereceğiz. Hizmet 
ederken de bütün halkımızı ku-
caklayacağız. Parti ayrımı yap-
madan hareket edeceğiz. Biz 
bir gün siyasi partiyi yansıtan 
bir bayrağı odamıza asmadık. 
Odamızda siyasi parti başkanla-
rının portresi duvarda asılı de-
ğildi. Yalnızca Atatürk’ün resmi 
vardı. Biz parti ayrımcılığı yap-
madan bütün halkımıza hizmet 
edeceğiz. Üretimini gerçekleş-
tirdiğimiz tarımsal üretimin 
pazarlamasını da sağlayacağız. 
Bugün vatandaş 3-5 dükkana 

boyun eğmek zorunda kalıyor 
ve üretmiş oldukları ürünlerin 
pazarlamasında büyük sıkıntı 
çekiyorlar. Biz bunların belirli 
kalite üretiminden pazarlama-
sına kadar hem kooperatif ola-
rak hem de belirli şirketleri ku-
rarak işlerin yoluna girmesini 
sağlayacağız. Bunun ötesinde 
Hadim; arazi yapısına baktığı-
nız zaman organik üretimin en 
rahat olabileceği ilçelerden bir 
tanesidir. Bu yüzden Hadim’de 
organik boyuta ve tıbbi bitkile-
rin üretilmesine de ağırlık ve-
receğiz. Tarımsal üretimde hal-
kın gelir düzeyinin artmasına 
katkı sağlayacağız” ifadelerini 

kullandı. 
“HADİM İÇİN EN İYİSİNİ 

YAPACAĞIM” 
Yerel seçimlerle ilgili dü-

şüncelerini belirten Ayrancı son 
olarak şunları kaydetti: “Hadim 
halkımızın hizmetleri çok iyi 
değerlendireceğine inanıyoruz. 
Herkesin amacı hizmet etmek 
ama bunun için insanların ye-
tenekleri çok önemlidir. Benim 
bu konudaki yeteneğimi Hadim 
halkı çok net gördü ve neler ya-
pacağımı çok iyi biliyorlar. Ben 
yapılmış hizmetleri eleştirmeyi 
kendime uygun bulmam. Ben 
yalnızca kendimle yarışırım. 
Bu yüzden kimseyi eleştirme-
yeceğim. Mevcut hükümete oy 
versem de vermesem de be-
nim hükümetimdir. Geçmişte 4 
farklı iktidarla çalıştım ve hiç-
bir zaman muhalefetim deme-
dim. Bugün de aynı düşünceyle 
hareket ediyorum. O nedenle 
devletin makamlarında görev 
veren devlet büyükleriyle en 
güzel diyaloğu kurarak bölge-
mize hizmetin en iyi şekilde 
gelmesini sağlamak en büyük 
amacım. Hadim halkını çok se-
viyorum. Onlar da beni seviyor. 
Bu yüzden en iyi hizmeti sağ-
lamak için çaba göstereceğim.” 
n TUBA KAYA

Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan eğitim hayatına kazandırı-
lan ve doğayla iç içe ve pek çok 
atölyeyle öğrencilere yeni kaza-
nımlar sunan Sille Tabiat Oku-
lu’nda eğitimler devam ediyor. 
Okul Dışı Öğrenme Ortamlarıyla 
eğitime farklı bir kapı aralayan 
Selçuklu Belediyesi, Selçuk-
lu’nun en gözde doğal mekanla-
rından olan Sille Baraj Parkı’nda 
doğanın kalbinde öğrencilere 
yeni ufuklar kazandırdığı Sille 
Tabiat Okulu’nda öğrenciler eği-
tim almaya devam ediyor. 

MARKA HALİNE GETİRDİK
Pekyatırmacı: “Selçuklu Be-

lediyesi olarak eğitimi yalnızca 
kapalı alanlarda değil okul dışı 
öğrenme ortamlarının da olaca-
ğı şekilde desteklemeye devam 
edeceğiz ve planlamalarımızı bu 
şekilde yapıyoruz. Bu anlamda 
okul dışı öğrenme ortamları-
nı tüm Türkiye’ye örnek teşkil 
edecek şekliyle marka haline ge-
tirdik.   Öğrencilerimizin analitik 
düşünme, karar verme, yaratıcı 
düşünme, girişimcilik, iletişim, 
takım çalışması, mühendislik ve 
tasarım becerileri ile donatılma-

sını; kendini ve yaşadığı çevreyi 
tanımasını, doğaya ve çevreye 
karşı duyarlı bir birey olarak 
yetişmesini amaçladığımız Sille 

Tabiat Okulu’nda eğitimlerimiz 
aynı kararlılık ve hedefle devam 
ediyor. Burada gönüllü olarak 
görev yapan öğretmenlerimizin 

özverili çalışmaları ile öğrenci-
lerin yaşamına katkıda bulunu-
yor ve hayatlarının geri kalan 
kısmında bu bilgileri kullanacak 
şekilde onları geleceğe hazırlı-
yoruz. 2018 yılında eğitime baş-
layan okulumuzda 2023-2024 
eğitim öğretim yılında 2 bin 852 
öğrencimiz eğitim alırken; şu 
ana kadar ise 12 bin 636 öğren-
cimiz yararlandı.  Tüm Türkiye 
İnşallah burada faaliyetlerimizi 
daha fazla çocuğumuza ulaş-
tırma hedefiyle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” dedi.  

BİRÇOK ALANDA 
EĞİTİM VERİLİYOR

Yaz dönemlerinde de eği-
timlerine devam eden Sille Ta-
biat Okulu’nda; Zanaat Atölyesi, 
Ekoloji Atölyesi, Bilim Atölyesi, 
Doğa Sporları, Ritim Atölyesi, 
Sanat Atölyesi, Organik Gıda 
Atölyesi, Gökbilim Gözlem Atöl-
yesi, Tarım ve Ziraat Atölyesi, 
Çini Atölyesi, Ahşap Atölyesi, 
Bitki ve Tohum Atölyesi, Masal 
Atölyesi, Yaşam beceri Atölyesi, 
Geleneksel Konya Çocuk Oyun-
ları Atölyesi, Satranç Atölyesi, 
yer alıyor. n HABER MERKEZİ
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Bangladeş Konya Fahri Kon-
solosluğu, Konya Orman Bölge 
Müdürlüğü ve Çevre Kuruluşları 
Dayanışma Derneği (ÇEKUD) iş 
birliğiyle Bangladeş'in kurucusu 
Bangabandhu Sheikh Mujibur 
Rahman adına oluşturulan hatıra 
ormanına, yaklaşık 2 bin kara-
çam ve sedir fidanı toprakla bu-
luşturuldu.

Selçuklu ilçesi Çandır Ma-
hallesi'nde gerçekleştirilen fidan 
dikim programına, Selçuk Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Emrullah Eken, Bangladeş'in 
Türkiye Büyükelçisi M Amanul 
Haq, Bangladeş Konya Fahri 
Konsolosu Deniz Bulkur, Kon-
ya Orman Bölge Müdürü Cafer 
Bal, ÇEKUD Konya İl Temsilcisi 
Ali Ağar, Selçuk Üniversitesi ile 
Konya'daki üniversitelerde ve 
liselerde okuyan Bangladeşli öğ-
renciler, İrfan Yaşam Derneği ve 
Konya Erdemli Spor Kulübü üye-
leri katıldı. Konya Orman Bölge 
Müdürü Cafer Bal, "Bu etkinliği 
hatıra bırakmak adına Konya'da 
eğitim gören Bangladeşli öğren-
cilerle birlikte düzenliyoruz. 2 
hektarlık alanda 2 bin adet ka-
raçam ve sedir fidanını toprakla 
buluşturuyoruz. Bangladeşli öğ-
rencilerimiz, Türkiye ve Bang-

ladeş'in dostluk ve kardeşliğinin 
pekişmesi adına fidan dikiyor. Bu 
ormanı gelecek nesillere hatıra 
olarak bırakacağız." dedi. Bangla-
deş Türkiye Büyükelçisi M Ama-
nul Haq da memnuniyetini dile 
getirerek, "Bizim için çok önemli 
bir etkinlik. Bugün Bangladeş'in 
bağımsızlığının 52'nci yıl dönü-
mü. Umuyorum bu orman hem 
dünyanın yeşillenmesine hem de 
iklim sorunlarına fayda sağlaya-
cak. Aynı zamanda da Bangladeş 
ve Türkiye arasındaki kardeşliği-
mizin de sembolü olacak." ifade-
lerini kullandı.

OKSİJEN KAYNAĞI OLACAK
Konya Çekud Temsilcisi Ali 

Ağar dikilen bu fidanlar, gelecek 
nesillerimiz için de oksijen kay-
nağı olacak. Bütün canlılar bu 
fidanlardan yararlanacak. Bu et-
kinliğin Bangladeş’in bağımsızlı-
ğının 52'inci yıl dönümünde dü-
zenlenmesi ayrıca önemli. Başta 
Bangladeş Türkiye Büyükelçisi M 
Amanul Haq olmak üzere bütün 
katılımcılara teşekkür ediyorum." 
şeklinde konuştu. Konuşmala-
rın ardından protokol üyeleri ve 
ÇEKUD gönüllüleri karaçam ve 
sedir fidanlarını toprakla buluş-
turarak ilk can suyunu döktü.
 n AA

Konya'da Bangladeş Hatıra 
Ormanı kuruldu

TURÇEVDER Turgut ve Çev-
re Köyleri Eğitim ve Kalkındırma 
Derneği Yerli Mallı Haftası nede-
niyle düzenlediği bir etkinlikle, 
Yunak’ın yavaşlı ve Kıllar mahal-
lesinde Turgut oğullarının yöre-
sel yemeği olan Toyga ve Alaş’ı 
dağıtarak, yemek kültürünü genç 
nesillere tanıttı. Etkinliğe TUR-
ÇEVDER Başkanı Erol Yayla ve 
yönetimi olmak üzere Yunak İlçe 
Kaymakamı Özgür Pelvan, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mahmut 
İşçin, İlçe Jandarma Komutanı 
Üsteğmen Hüseyin İmren’de ka-
tıldı. Etkinlikte açılış konuşmasını 
yapan TURÇEVDER Başkanı Erol 

Yayla, “Atalarımızın Orta Asya’dan 
getirdiği Turgutoğlularının yöresel 
yemeği olan Toyga ve Alaş’ı ilçe-
mizin mahallelerinde halkımıza ve 
çocuklarımıza dağıtarak, Yerli Malı 
Haftasına dikkat çekmek ve yöre-
sel yemek kültürümüzün yaşatıl-
ması için bu etkinliği düzenledik. 
Yunak’ta 11 tane köyümüz vardır. 
Yöresel yemeklerimizin gelecek 
nesillerimize aktarılması ve kültü-
rümüzün yaşatılması için her sene 
Toyga ve Alaş festivali düzenliyo-
ruz.  İkram ettiğimiz yöresel ye-
meklerimize ilginin yoğun olması 
bizleri sevindirdi ’dedi
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Yunak’ta yöresel yemek kültürü anlatıldı

Sille Tabiat Okulu’nda öğrenciler eğitimi devam ederken Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “2023-2024 
eğitim öğretim yılında 2 bin 852 öğrencimiz eğitim alırken şu ana kadar ise 12 bin 636 öğrencimiz yararlandı” dedi

Tabiat Okulu öğretiyor

Mürsel Ayrancı, Hadim'de yeniden aday oldu



Demokrasi ve Atılım (DEVA) 
Partisi Selçuklu İkinci Olağan İlçe 
Kongresi’nde programı gerçekleş-
ti. DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan’ın da katılımıyla Gherdan 
Otel’de gerçekleşen ikinci olağan 
ilçe kongresinde DEVA Partisi Sel-
çuklu İlçe Başkanı Avukat Ahmet 
Çil oldu. Kongreye DEVA Partisi 
Genel Başkanı Ali Babacan, DEVA 
Partisi Konya İl Başkanı Dr. Seyit 
Karaca, ilçe başkanları, parti yöneti-
cileri katıldı. 
‘MEŞRU GÖSTERMEYE ÇALIŞANLARI 

KINIYORUM’
İsrail'in Gazze'de sürdürdüğü 

soykırım saldırılar hakkında konu-
şan Babacan, "Yanı başımızda gün-
begün artan cenazelerle bir katliam 
yaşanmaya devam ediyor. Gazze'de 
yaşananları, İsrail hükümetinin ger-
çekleştirdiği dur durak bilmeyen 
vahşeti bir kez de Konya'dan, Sel-
çuklu'dan en sert şekilde kınıyorum, 
lanetliyorum. Haksızlığa, zulme ba-
hane bulmaya çalışanları, bütün bu 
yaşananlara 'fakatlı', 'amalı' kılıflar 
uydurmaya çalışanları kınıyorum. 
Türlü siyasi tespit kılığında Gaz-
ze'deki insanlık suçlarını, savaş suç-
larını meşru göstermeye çalışanları 
kınıyorum." diye konuştu. Babacan, 
yerel seçimlere 3,5 ay kaldığını 
anımsatarak partililere sahada çok 
çalışmaları gerektiğini söyledi.

‘ÜLKE YOKSULLAR TOPLUMU
 HALİNE GELDİ’

Türkiye'nin temel sorununun 
gittikçe derinleşen yoksulluk oldu-
ğunu savunan Babacan, zenginin 
daha zengin, fakirin ise daha fakir 
olduğu bir ülkeye doğru gidildiğini 
aktardı. Yoksul ve zengin arasında-
ki farkın giderek açıldığını söyleyen 
Babacan, “Ülkemiz yoksullar toplu-

mu haline geldi. Sosyal yardımlar-
la kendine bağımlı hale getirmeye 
çalışmakta ve bu, demokrasiyi de 
zayıflatıyor. 5 yıldır, partili cumhur-
başkanı hükümet sistemine geçildi-
ğinden bu yana bu her sene makas 
gittikçe artıyor. Asgari ücrete, en 
düşük emekli aylığına baktığınızda 
yıllardır açlık sınırının dahi altında. 
Türkiye bir yoksullar toplumu haline 
geldi.” dedi. Babacan, yılbaşında as-
gari ücret, memur ve memur emek-
lilerine verilecek zam oranlarını da 
eleştirerek, vatandaşın enflasyon 
altında ezileceği iddiasında buluna-
rak görüşülen 2024 yılı bütçesinde, 
faize ayrılan rakamın 1 trilyon 254 
milyar lira olacağına işaret etti: 

YEREL SEÇİMLERDE SARI KART 
GÖSTERECEĞİZ!

Ekonomik sıkıntıların gençleri 
gayrimeşru yollara ittiğini bildiren 
Babacan, uyuşturucu kullanımının 
da tavan yaptığını söyledi. Adalet 
ve hükumet olmadan ekonominin 
olamayacağı vurgusunu yapan Ba-
bacan, eylem planlarından yarar-
lanılması gerektiğine ilişkin şunla-
rı söyledi: “Sorunları kalıcı olarak 

çözmek için somut eylem planlarını 
içeren 23 eylem planımızdan yarar-
lanın. Ekonomiyi düzeltmek istiyor-
sanız adımları atın! Yerel seçimlerde 
hükumete sarı kart göstereceğiz; 
genel seçimlerde de kırmızı kartı 
göstereceğiz. En önemli gücümüz, 
haklı oluşumuz.” 
‘KONYA’YI DEVA BELEDİYECİLİĞİYLE 

TANIŞTIRACAĞIZ’
DEVA Partisi Konya İl Başkanı 

ve Kurucu İl Başkanı Dr. Seyit Ka-
raca da Konya’ya verdiği değeri her 
fırsatta gösteren Babacan’a teşek-
kür ederek, “Seçimler açısından ge-
nel seçimler sürecini arzu ettiğimiz 
gibi şekillendirmedik ancak Kon-
ya’yı DEVA belediyeciliğiyle tanış-
tırmak istiyoruz. 2020 yılında siyasi 
hayatına başlayan harekette kurucu 
il başkanı olmaktan gurur duyuyo-
rum. Kongremiz hayırlara vesile ol-
sun.” diye konuştu. 

SELÇUKLU’YA DEVA OLMA VAKTİ!
Görevi devralan DEVA Par-

tisi Selçuklu İlçe Başkanı Avukat 
Ahmet Çil de, nüfus bakımından 
bazı şehirlerden daha büyük olan 
Selçuklu ilçesi için sorumluluk al-

manın ve elini taşın altına koyma-
nın vakti olduğunu dile getirerek, 
‘Selçuklu’ya deva olma vakti!’ dedi. 
Belediyelerin yozlaşmaya başladı-
ğını bildiren Çil, “Yerel seçimlerde 
belediyecilikte yozlaşmalar yaşanı-
yor, belediyeler hizmetleriyle değil, 
sebep oldukları facialarla anılıyor. 
Halkı yarı yolda, hizmetleri kenara 
bıraktılar; siyaseti finanse etmekle 
meşguller. Trafik yoğunluğu, or-
ganize sanayilerde yaşanan ulaşım 
sorunu, havaalanının vermiş oldu-
ğu rahatsızlık ve öğrenci kenti ol-
mamıza rağmen yaşanan sıkıntıları 
biliyoruz. Selçuklu büyük sorunlara 
sahip, DEVA kadrosu bu sorunla-
rı çözmeye talip.” ifadelerine yer 
verdi. Önceki dönem DEVA Par-
tisi Selçuklu İlçe Başkanı Mustafa 
Sayı, 700 bini aşkın nüfuslu ilçede 
bayrağı devrettiği Avukat Ahmet 
Çil’e yeni görevinde başarılar diler-
ken, “Bugün bayrağı devretsem de 
sizlerle birlikte demokrasi, hukuk 
atılım mücadelesine devam edece-
ğim. Kongremiz hayırlı olsun.” dedi. 

LİSTE BELLİ OLDU!
Ahmet Çil yönetimindeki İlçe 

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri belli 
oldu. Listedeki asil üyeler şu şekilde 
açıklandı: Burhan Bozoğlu, İbrahim 
Hakkı Canca, Mahmut Sami Akış, 
Emre Yılmaz, Hüseyin Cıbır, Mus-
tafa Gökçay, Cengiz Aydın, Nihal 
Ateş, Meliha Bedir, Ahmet Turan 
Aluçlu, Furkan Astam, Sinem Tanrı-
verdi, Ali Osman Çuhadar, Mehmet 
Karabacak, Ümmühan Soylu, Ali 
Saçıkara, Selçuk Tanrıverdi, Erdal 
Doğan, Hasan Tayfun Gökmen, Ali 
İhsan Kaplan, Faruk Yerlikaya, Ha-
kan Mutlu, Haydar Arda Aksu, İh-
san Hayta ve Kemal Karadağ. 
n HACER CEYLAN 

Şeb-i Arus Törenleri, şehrin 
çeşitli yerlerinde farklı etkin-
liklerle devam ediyor. Mevlâna 
Kültür Merkezi fuaye alanında 
sergilenen geleneksel el sanat-
ları, gelen misafirleri geçmişe 
götürüyor. Hobi olarak başladığı 
sanatı ticarete dönüştüren Fatma 
Sırmacı da Bartın yöresine ait 
olan ve geçmişi 17. yüzyıla uza-
nan tel kırma sanatını yerli ve 
yabancı turistlere tanıtıyor. Tel-
leri ince ince işleyerek zariflik-
le birleştiren Sırmacı, tel kırma 
sanatıyla fulardan, kolyeye; yü-
zükten çeyize kadar birçok ürün 
oluşturuyor. 

‘ESKİ MİSAFİRLERİMİN TEKRAR 
STANDIMA GELMESİ, 

GURUR VERİCİ!’
17. yüzyılda Bartın’da ortaya 

çıkarak Bartın İşi olarak bilinen 
tel kırma sanatının i nce bir işçilik 
gerektirdiğini bildiren Sırmacı, 
çocukluk hayali olan sanatı, yıllar 

içinde mesleğe dönüştürdüğü-
nü aktardı. Sırmacı, gümüş telin 
makas kullanılmaksızın özel bir 
iğneyle bez üzerine işlenmesiyle 

yapılan sanatın yüzyıllar boyunca 
Osmanlı desenlerini yansıttığını 
vurguladı. Sırmacı, Şeb-i Arus 
etkinlikleri kapsamında Mevlâ-

na motifi ve 17’nci yüzyıla uza-
nan tel kırma sanatını, Mevlâna 
Kültür Merkezi’nde açtığı stantta 
dünyanın dört bir yanından ge-
len insanlarla buluşturduğu söy-
lerken hislerini ise şu ifadelerle 
aktardı: “Şeb-i Arus törenlerine 
gelen insanlar maneviyata değer 
veren ve o maneviyatı hisset-
mek isteyen insanlardan oluşu-
yor. Bizler de bu stantlarda gelen 
yerli ve yabancı turistlere kendi 
el emeğimizi sunarken, aynı za-
manda onlara bilgi de veriyoruz. 
Geçmiş yıllarda benden alışveriş 
yaparak memnun kalan ve bu yıl 
tekrar gelerek aldığı ürünlerden 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren misafirlerim oluyor; tekrar 
alışveriş yapıyorlar. Bunlar güzel 
şeyler; gurur duyuyorum.” 

TERAPİSİ, İŞİ!
Tel kırma eğitimini halk eği-

tim merkezinde aldığını ve ilk 
olarak hobi olarak yaptığını söy-
leyen Sırmacı, yıllar sonra kom-
şusunu örnek alarak sanatını 
tekrar hayata geçirdiğini belirtti. 
İlk olarak bir yüzük ürettiğini ve 
çevresindeki insanlar tarafından 
beğenilerek teşvik edildiğini be-
lirten Sırmacı, “Çeyiz isteyene 
çeyiz yapıyorum; genellikle takı 
ve fular gibi aksesuarlar yapı-
yorum. Yaka iğnesi, kolye gibi 
ürünlerle ürün çeşitliliğini artı-
rarak farklı ürünler tasarlamaya 
başladım. Bir terapi olarak sana-
tımı icra ederken ev ekonomisi-
ne de katkı sağlıyorum.” diye 
konuştu.  
n HACER CEYLAN
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El emeği göz nuru ürünler iş terapisi oldu!

DEVA Partisi Selçuklu İkinci Olağan İlçe Kongresi’nde konuşan DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 
ülkenin yoksullar ülkesi haline geldiğini vurguladı. Yeni ilçe yönetimi ise Selçuklu’ya deva olacaklarını belirtti 

‘Selçuklu’ya deva olma vakti!’

Ali Babacan Dr. Seyit Karaca

Fatma Sırmacı



Kulu’da  çalıştığı inşaatta 
elini spiral makinesine kaptı-
ran işçinin bir parmağı koptu. 
Edinilen bilgiye göre, Camike-
bir Mahallesi'nde bir inşaatta 
sıvacı olarak çalışan Müslüm 
Ağırman, spiral makinesiyle 
kesim yaparken elini makine-

ye kaptırdı. Baş parmağı kopan 
Ağırman, diğer işçiler tarafın-
dan Kulu Devlet Hastanesine 
götürüldü. Ağırman, buradaki 
müdahalenin ardından ambu-
lansla Konya Şehir Hastanesine 
sevk edildi.
n AA

Beyşehir’de kazaya karışan 
ambulansı gören kamyon da 
şarampole devrildi. Peş peşe 
yaşanan her iki kazada arala-
rında sağlıkçıların da bulundu-
ğu 6 kişi yaralandı. Kaza, Bey-
şehir-Antalya karayolunun 7. 
kilometresi Karadiken Mahalle-
si yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Bitlis’ten 
Antalya’ya iller arası hasta nak-
li yapan Ö.A. idaresindeki Bitlis 
İl Sağlık Müdürlüğü’ne ait 13 
AAH 334 plakalı ambulans, Bit-
lis'e dönerken yağış sebebiyle 
kayganlaşan yolda kontrolden 
çıkarak şarampole devrildi. Bu 
sırada aynı güzergahta seyir 

halinde olan A.K. yönetiminde-
ki 07 AGJ 540 plakalı kamyon-
dakiler de kaza yapan ambu-
lanstakileri yardım için durmak 

istedi. 
100 METRE İLERİ DEVRİLDİ

Kamyon sürücüsünün fren 
yapmasıyla kayan kamyon da 

ambulansın yaklaşık 100 metre 
ilerisinde şarampole devrildi. 
Kazada her iki aracın sürücüsü 
ile ambulansta bulunan sağ-
lık görevlileri B.B. ve A.G. ile 
kamyonda yolcu olarak bulunan 
E.G. ve B.S. yaralandı. İhbarı 
üzerine olay yerine çok sayıda 
sağlık, jandarma, polis ve itfa-
iye ekibi sevk edildi. Ambulans 
ve kamyondan yaralı olarak çı-
karılan sağlık görevlilerinin de 
aralarında bulunduğu 6 kişi, 
ambulanslarla Beyşehir Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  
n İHA

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
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 Operasyonlarda 17 şüpheli 
gözaltına alındı. Edinilen bilgiye 
göre, Konya Emniyet Müdürlüğü 
Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri suç ve suçlularla mü-
cadelesini sürdürüyor. Bu çer-
çevede polis ekipleri, uyuşturu-
cu ticareti yaptığı tespit edilen 
şüphelilere yönelik düzenlediği 
operasyonda, miktar metam-
fetamin, sentetik kannabinoid, 
esrar ve 11 bin 200 adet uyuş-
turucu hap maddesi ele geçiri-
lirken, 7 kişi gözaltına alındı.

CEPHANELİĞE EL KONULDU
 Polis ekiplerin, ruhsatsız si-

lah ticareti yapan ve kullanan 
şahıslara yönelik düzenlediği 

operasyonda ise 68 adet ruh-
satsız av tüfeği, 5 adet ruhsat-

sız tabanca ve 16 adet kurusıkı 
tabanca yakalanarak el konu-
lurken 5 kişi gözaltına alındı. 
Öte yandan, kumar oynatan ve 
oynayan şahıslara yönelik ger-
çekleştirilen operasyonda da, 
26 kişi tespit edilerek toplamda 
430 bin lira cezai işlem uygulan-
dı. Ayrıca yapılan kimlik sorgu-
larında aranması ve kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan 5 kişi ya-
kalandı. Gözaltına alınan toplam 
17 şüpheli emniyetteki işlemle-
rinin ardından adli makamlara 
sevk edildi.
n İHA

Ereğli’de gerçekleştirilen 3 ayrı operasyonda, 11 bin 200 adet uyuşturucu hap, 68 adet ruhsatsız av tüfeği, çok sayıda 
ruhsatsız tabanca ele geçirilirken, kumar oynayan 26 kişiye de 430 bin lira ceza uygulandı. Şüpheliler ise sevk edildi

Ereğli’de huzur operasyonu!
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Tanker ile otomobil çarpıştı
Karapınar’da tankerin oto-

mobile çarpması sonucu 4 kişi 
yaralandı. Kaza, Alaaddin Mahal-
lesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, trafik ışıklarında 
bekleyen Ü.G. idaresindeki 33 
CUF 74 plakalı otomobile, M.B. 
yönetimindeki 42 CGF 63 pla-
kalı tanker arkadan çarptı. İhbar 

üzerine kaza yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Kazada 
otomobil sürücüsü Ü.G. ile araç-
ta yolcu olarak bulunan C.G., 
S.G. ve D.G. yaralandı. Yaralılar 
ambulanslarla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Kaza ile 
ilgili soruşturma başlatıldı.
n İHA

Elektroşokla balık avına rekor ceza
Beyşehir elektroşokla balık 

avlayan 3 kişiye 732 bin lira 
ceza uygulandı. Edinilen bilgi-
ye göre, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar 8. Bölge Müdürlüğüne 

bağlı Beyşehir Milli Parklar 
Şefliği ile Beyşehir Jandarma 
Bot Komutanlığı ekipleri, Bey-
şehir Gölü Milli Parkı sınır-
ları içindeki Beyşehir'e bağlı 

Gölkaşı Mahallesi kıyısında 
denetim yaptı. Denetimde, 3 
kişinin suya aküyle elektrik 
vererek balık avladıkları tespit 
edildi. 3 kişiye toplam 732 bin 

lira idari para cezası uygula-
nırken, avda kullanılan malze-
meler Beyşehir İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğüne teslim 
edildi. n AA

Beyşehir’de iki farklı kaza: 6 yaralı

Kulu’da inşaat işçisi parmağını kaptırdı

Afyonkarahisar’da aşırı 
yağmurda kontrolden çıkarak 
karşı şeride geçen midibüs 
devrildi. Kazada 24 kişi yara-
landı. Kaza, kent merkezine 
bağlı Susuz Beldesi Kavşağı 
yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre, kent 
merkezinde aldığı yolcular 
ile İscehisar ilçesine hareke-
te eden ve sürücüsünün ismi 
henüz belirlenemeyen 03 ZC 
378 plakalı midibüs, şiddet-

li yağmurda kayarak yoldan 
çıktı. Karşı şeride geçen araç 
şarampole devrildi. Can paza-
rının yaşandığı kazada 24 kişi 
yaralandı. Diğer sürücülerin 
haber vermesi üzerine bölge-
ye sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslar 
ile hastaneye kaldırıldı. Yara-
lıların sağlık durumlarının iyi 
olduğu bildirildi. Kaza sonrası 
polis tarafından inceleme baş-
latıldı. n İHA

Kulu’da anten tamir eder-
ken 3. kattaki balkondan dü-
şen kişi hayatını kaybetti. Alı-
nan bilgiye göre, Murat Tanık 
(44), anten tamiri için gittiği 
Alparslan Mahallesi'nde, bir 
yakınına ait apartmanın 3. ka-
tındaki evinin balkonuna çıktı. 
Tanık, anteni tamir ettiği sıra-

da dengesini kaybederek düş-
tü. İhbar üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekipleri ilk müda-
halenin ardından Tanık'ı, Kulu 
Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. 
Konya Büyükşehir Belediye-
sinde itfaiye eri olarak çalışan 
Tanık, yapılan müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. n AA

Midibüs devrildi
24 kişi yaralandı

Kulu’da anten düzeltirken 
canından oldu
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Sağlık-Sen Konya Üniversi-
te Şubesi 3. Olağan Genel Ku-
rulu, Bayır Diamond Hotel’de 
düzenlendi. Düzenlenen kong-
reye Sağlık Sen Genel Başkanı 
Mahmut Faruk Doğan, Genel 
Başkan Yardımcısı İdris Bay-
kan, Memur-Sen İl Temsilcisi 
Nazif Karlıer, Sağlık Sen Kara-
man Şube Başkanı Beytullah 
Bayır, Sağlık Sen Kayseri Şube 
Başkanı Hasan Keser, Sağlık 
Sen Konya Şube Başkanı Ahmet 
Uzunay, Sağlık-Sen Konya Üni-
versite Şubesi Başkanı Mithat 
Şafak, Diyanet-Sen Konya Şube 
Başkanı Ali Koç ve delegeler 
katıldı. Tek liste ile gidilen se-
çimlerde   mevcut Şube Başka-
nı Mithat Şafak yeniden başkan 
seçildi.

‘EMİN ADIMLARLA YOLUMUZA 
DEVAM EDİYORUZ’

Sağlık-Sen Konya Üniversite 
Şubesinin etkin bir şekilde göre-
vine devam ettiğine ifade eden 
Sağlık-Sen Konya Üniversite 
Şubesi Başkanı Mithat Şafak, 
günümüzde birçok meseleyle 
yüzleşme halinde olunduğu-
na dikkat çekerek konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “ Küresel, si-
yasi, milli, ahlaki, insani birçok 
sorun; yürüdüğümüz bu yolda 
bizlere refakat ediyor. Her şey-
den önce, Türkiye’mizin gerek 
politik gerek ekonomik her tür-
lü tehdit karşısında her daim 
muzaffer olmasını diliyor, hede-
fe giden tüm yolların müreffeh 
gelecek şiarımızda buluşmasını 
umut ediyorum. Bugün terör, 
mülteciler, sınır güvenliği gibi 
büyüyen birçok sorun karşısın-
da, toplumsal dinamiklerimizi 
ülkemiz çıkarları doğrultusun-
da şekillendirmenin tek çare 
olduğunu görüyoruz. Türkiye, 
mevcut birikimiyle karşılaştığı 
zorlu süreçleri nihayete erdi-
rebilecek güçlü bir potansiyele 
sahiptir. Bu potansiyelin en özel 
yanı da, milletimizin beraber 
yaşama ve ortak gelecek he-
deflerinden vazgeçmeme adına 
oluşturduğu “sinerji”de giz-
lidir. Medeniyetler çatışması, 
ırkçılık, ötekileştirme, yabancı 
karşıtlığı ve İslam düşmanlı-
ğının arttığı bir dünyada, ülke 
olarak birlik ve beraberliğimiz-

den gelen güç, büyük ve çok 
değerli bir mirastır. Öncelikle 
her birimizin üstüne düşen ilk 
görevin, bu mirası korumak ol-
duğunu unutmaması gerekir. 
İkinci olarak, küresel siyaset 
sahnesinde doğru bildiklerimi-
zin savunucusu olmaya devam 
etmeli, sağlam bir gelecek kur-
ma gayretimizden asla vazgeç-
memeliyiz.” 

‘ÜYELERİMİZİN SESİ OLUYORUZ’
Üyelerinin talep ve istekle-

rini gerekli makamlara iletil-
mesi konusunda büyük gayret 
gösterdiklerini ifade eden Şa-
fak, “Sağlam bir gelecek kur-
ma gayretimizden bahsettim. 
Bu durum da, muhakkak ki her 
birimizi yakından ilgilendiriyor. 
Ne yazık ki, sosyal hayatı derin-
den etkileyen bu tarz sorunla-
ra yönelik; kamu, sivil toplum 
kuruluşları ve diğer kurumla-
rın hangi adımları atabileceği 
sorusu, yeteri kadar gündem 
oluşturmuyor.  İçinde bulundu-
ğumuz çağ itibariyle, teknoloji 
ve dijital dönüşüm alabildiğine 
hızla ilerlerken, çalışma koşul-
larının her yerde eşit şekilde 
devam etmediğini görüyoruz. 
Örneğin Sağlık Bakanlığı’nda 
çalışan sağlık personeli saat 
16.00’da gündüz mesaisinden 
çıkabilirken Üniversite hastane-
lerinde aynı sağlık personeli ne 
yazık ki en iyi ihtimal 16.30’da 
çıkabiliyor. Yaşanan eşitsizliğin, 
huzurlu ve güvenli yaşam adı-
na büyük tehdit oluşturduğu, 
masaya yatırılması gereken çok 
özel bir konu. İşte, örgütlenme 
önündeki engellerin halen de-
vam ettiği böylesi bir ortam-
da, bizim gibi Sendikalara ve 
teşkilatlara her zamankinden 
çok daha büyük ihtiyaç vardır. 
Gerek Memur Sen Konfede-
rasyonumuzla gerekse de Sağ-
lık Sen’imizle dünden bugüne 
meselelerimizi Meclisimize, 
Milletvekillerine, YÖK, Bakan-
lara, hatta Cumhurbaşkanına 
taşıma gayreti gösteriyoruz. Biz 
çalışanların sesi olarak, onların 
isteklerini iletmek zorundayız, 
bunu da diyalogla yapmak is-
tiyoruz. Bu noktada hepimizin; 
üretimde demokrasinin hâkim 
kılınması, sosyal diyalog meka-

nizmasının etkin kullanılması-
na yönelik savunuları, sonuna 
kadar sürdürmemiz gerekir. 
Özellikle Üniversitelerdeki ça-
lışanların tayin hakkı ve teşvik 
ödemelerinin bir an önce adil 
bir şekilde önümüzdeki torba 
yasasına eklenerek çıkarılması-
nı teklif ediyoruz. Bu konuda da 
değerli genel başkanımız  üstün 
bir gayret göstermektedir. Bu-
radan kendisine tüm üniversite 
çalışanları adına teşekkür edi-
yorum.” 

‘BU BÜYÜK DAVAYI BİRLİKTE 
ZİRVEYE TAŞIYACAĞIZ’

Şafak, “Bir insanın başını 
dik, gönlünü ferah tutan alın 
teridir. Bizlerin amacı alın teri 
döken, fayda üreten üyelerimi-
zin ve tüm çalışanların adalet, 
hak ve emek savunuculuğunu 
yapmaktır. Birlik ve beraberlik 
içeresinde birlikte yürüyecek, 
bu büyük davayı birlikte zirve-
ye taşıyacağız” şeklinde konuş-
tu. 
‘PEK ÇOK ÖRGÜTÜN ELİNE FİLİSTİNLİ 
MASUMLARIN KANI BULAŞMIŞTIR’

Sağlık Sen Genel Başkan 
Mahmut Faruk Doğan, 2024 
yılına ilişkin bir değerlendir-
me yaptı.  Yeni yılda 50’ye ya-
kın ülkede seçim yapılacağına 
dikkat çeken Doğan, ülkemizi 
de ilgilendiren pek çok küresel 
düzeydeki konunun çok tartışı-
lacağına dikkat çekti. En büyük 
tehlikenin yaşadığımız bölgeyi 
ilgilendiren konularda, ulusla-
rarası hukukun da çiğnenerek 
birtakım aşırılıklara gidilmesi 
olduğunu dile getiren Doğan, 

şunları söyledi: Seçim takvi-
mi başlayan ülkeler, birtakım 
LOBİLERİ küstürmemek için 
İsrail’in savaş suçlarına göz 
yummaktadır. Bu ülkelerin, her 
zora girdiklerinde elinin altın-
da sopalayacakları ve kendileri 
için tanımladıkları düşmanları 
olmaktadır. Ne ilginçtir ki bu 
düşmanlar hep dini İslam olan 
ülkelerden çıkmaktadır. Artık 
dünyada rol-model ülke kalma-
mıştır. Bunun bir neticesi ola-
rak, Birleşmiş Milletler olmak 
üzere uluslararasında konum-
landırılan kurumlar işlevini yi-
tirmek üzeredir. Dünya Sağlık 
Örgütü gibi pek çok uluslararası 
örgütün, eline Filistinli masum-
ların kanı bulaşmıştır. Çok daha 
önemlisi belirtilen kurumlar ve 
birtakım ülkeler, demokrasinin 
dışını cilalarken içini boşalt-
maktadır. Ve nihayetinde dün-
yadaki çatışmalar ve kargaşalar 
son bulmamaktadır. Görüldüğü 
gibi bütün bu kaotik durumlar-

da kamuda iki kesime büyük 
görevler düşmektedir. Biri gü-
venlik görevlileri diğeri ise sağ-
lık çalışanlarıdır. Krizler özellik-
le sağlık çalışanlarının yükünü 
artırmaktadır. Pandemide bunu 
çok derin hissettik. Şunu unut-
mayalım belirttiğimiz karma-
şa arttıkça; sağlık alt yapısının 
daha da güçlü olması, sağlık ça-
lışanlarının hem nitelik hem de 
nicelik açısından çok daha do-
nanımlı, çok daha örgütlü olma 
mecburiyeti vardır. Unutmayın 
pandemide Türkiye’yi öne çı-
karan iki unsur vardı. Bunların 
birincisi sadece bölgesinde de-
ğil, Avrupa’da ve Dünyada en 
güçlü ve modern sağlık alt ya-
pısının olması ikincisi ise sağlık 
çalışanlarının fedakarlıkları ile 
özverileriydi. Tüm bunlardan 
da anlaşılacağı üzere 2024’ün, 
dünya için de ülkemiz için de 
çok da kolay geçmeyeceği aşi-
kardır. Bu noktada, Türkiye’nin 
üzerine her zamankinden daha 

büyük görevler düşmektedir. 
Türkiye, dünyanın vicdanı hali-
ne gelmiş dahası rol model bir 
tavır sergilemiştir. Türkiye’nin 
Ukrayna-Rusya konusundaki 
izlediği politika bunun en güzel 
örneğidir. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın Almanya ziyareti ve 
konuşmaları ortadadır. Türki-
ye olmasaydı ne olabileceğini 
bir düşünün lütfen! Son olarak 
güçlü bir ifadeyle tekrarlamak 
istiyorum. 2024 tüm dünya için 
hiç olmadığı kadar stresli geçe-
cektir. Bu konuda Türkiye ola-
rak, belirtilen hususları da dik-
kate alarak her zamankinden 
daha güçlü durmak zorundadır. 
Dünya yeni bir döneme evril-
mektedir. Bu süreç Türkiye’yi 
sadece bölgesinde değil dün-
yada lider haline getirebilecek 
fırsatları beraberinde sunmak-
tadır.”
‘HAMASET DOLU LAFLARLA KİMSEYİ 

OYALAMIYORUZ’
Memur-Sen ve Sağlık-Sen 

olarak her zaman zalimlerin 
karşısında ve mazlumların ya-
nında olduklarını dile getiren 
Doğan, sendikal faaliyetler hak-
kında bilgi verdi. Sosyal sen-
dikacılık anlayışıyla yollarına 
devam ettiklerini belirten Do-
ğan, üyelerin gönlüne dokunan 
hizmetleri hayata geçirdiklerini 
söyledi.  

Doğan, “Hamaset dolu laf-
larla kimseyi oyalamıyoruz. 
Yaptığımız işler ve hizmetler 
ortada. Derdimiz şov yapmak 
değil. Çalışanlarımızın sorun-
larını çözmek için mücadele 
ediyoruz” diye konuştu. Sağ-
lık-Sen Konya Üniversite Şube-
si’nin yönetimi şu isimlerden 
oluştu: Şube Başkanı Mithat Şa-
fak, Şube Sekreteri Adem Ak-
gül, Teşkilattan Sorumlu Şube 
Başkan Yardımcısı Seyit Ali 
Gülcü, Mali İşlerden Sorumlu 
Şube Başkan Yardımcısı Metin 
Göroğlu, Basın ve İletişimden 
Sorumlu Şube Başkan Yardım-
cısı Ahmet Gökpınar, Mevzuat 
ve Toplu Sözleşmeden Sorum-
lu Şube Başkan Yardımcısı Baki 
Turhan, Eğitim ve Sosyal İşler-
den Sorumlu Şube Başkan Yar-
dımcısı Turhan Dinç.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Prof. Dr. Mustafa Ka-
ra’nın önemli şair ve yazarlar-
dan seçtiği eserlerden meydana 
getirdiği “Kırklara Karışan Mev-
lana” kitabı yayımlandı. Kitabın, 
şehrin kültür ve medeniyetine 
büyük katkı sağlayacağına vur-
gu yapan Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, “750. Vuslat Yıldönümünde 
rahmet andığımız Hazreti Mev-
lâna'nın düşüncelerinin anlaşıl-
ması, hayatının bilinmesi yolun-
da basımını yaptığımız kitabın 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

MUSTAFA KARA TARAFINDAN 
KALEME ALINDI

Konya Büyükşehir Beledi-

yesi'nin katkılarıyla, tasavvuf 
tarihçisi Prof. Dr. Mustafa Kara 
tarafından kaleme alınan "Kırk-
lara Karışan Mevlana" kitabı 
yayımlandı.  Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Mevlâna'nın düşünceleri-
ni ve yaşamını anlatan eserin, 
şehrin kültür ve medeniyetine 
büyük katkı sağladığına dik-
kat çekerek, "Hazreti Mevlâ-
na, bugün bütün dünyanın ve 
özellikle gönül coğrafyamızın 
yakından tanıdığı ve muhab-
betle andığı arif zatlardandır. 
750. Vuslat Yıldönümünde rah-
met ve muhabbetle andığımız 
Hazreti Mevlâna'nın düşünce-
lerinin anlaşılması, hayatının 

bilinmesi yolunda Büyükşehir 
Belediyesi olarak yaptığımız sa-
yısız hizmetten biri de işte bu 
elinizdeki eserdir" dedi.Prof. 
Dr. Mustafa Kara'nın hazırladığı 
eserin, Mevlâna'nın sevgisiyle 
Konya kültürü ve medeniyeti-
ni nasıl şekillendirdiğine dair 
önemli bilgiler içerdiğini belir-
ten Başkan Altay, Cumhurbaş-
kanlığı'nın “2023-750. Vuslat 
Yıldönümü Mevlâna Yılı” ge-
nelgesi çerçevesinde gerçek-
leştirilen çalışmaların şehir için 
hayati önem taşıdığını da vur-
guladı. Eserin yayımında emeği 
geçenlere teşekkür eden Baş-
kan Altay, Mevlâna'nın anlaşıl-
ması ve şehrin gelişmesi yolun-

da yapılan her türlü çalışmanın 
çok önemli olduğunu sözlerine 
ekledi. Hz. Mevlana'nın vefa-

tının 750. sene-i devriyesi do-
layısıyla özel olarak hazırlanan 
kitap, 17 Aralık'ta Konya'da zi-

yarete gelenlere ücretsiz olarak 
dağıtılacak.
n HABER MERKEZİ

Sağlık Sen Genel Başkan Mahmut Faruk Doğan, Sosyal sendikacılık anlayışıyla yollarına devam ettiklerini belirterek 
üyelerin gönlüne dokunan hizmetleri hayata geçirdiklerini söyledi.  Doğan, “Yaptığımız işler ve hizmetler ortada.” dedi 

‘Laf değil, hizmet yapıyoruz’

'Kırklara Karışan Mevlana kitabı yayınlandı'

Mithat Şafak Mahmut Faruk Doğan
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S.S. Konya Bölgesi Hayvancılık 
Kooperatifler Birliği'nin (HAYKO-
OP) tarafından Ilgın Aşağıçiğil’e 
kazandırılan Et Entegre Tesisi’nin 
açılışı gerçekleştirildi. Düzen-
lenen açılışa S.S. Konya Bölgesi 
Hayvancılık Kooperatifler Birliği  
(HAYKOOP) Başkanı Yakup Çiçek, 
Konya Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Birliği (DSYB) Başkanı Edip Yıldız,  
Türkiye Hayvancılık Kooperatifle-
ri Merkez Birliği  Yönetim Kurulu 
Üyesi Faruk Özen, Ilgın Belediye 
Başkanı Yalçın Ertaş, Konya Tarım 
ve Orman Müdür Yardımcısı Esat 
Altuntaş, siyasi parti temsilcileri, 
kooperatif üyeleri ile çok sayıda 
davetli katıldı. 

‘18 AYDA ÖNEMLİ ÇALIŞMALARA 
İMZA ATTIK’

S.S. Konya Bölgesi Hayvan-
cılık Kooperatifler Birliği (HAY-
KOOP) Başkanı Yakup Çiçek, gö-
reve geldikleri günden bu yana 
yaptıkları çalışmalar ile önemli 
hizmetlere imza attıklarını ifade 
ederek, “Görevi devraldığımız ta-
rihten itibaren geçen 18 ay içinde 
gerçekleştirdiğimiz açılışlarla bir-
likte birliğimizin 8 ilçede şubesi 
bulunmaktadır. Her ilçe birliği-
miz için çok önemli. Allah nasip 
ederse iş gücü kapasitesine göre 

sırasıyla şube açılışlarımız devam 
edecektir. Şubelerimizle birlikte 
personel sayımızda artmaktadır. 
Birliğimizde her şubede bir Ve-
teriner Hekim ihtiyaca göre üçer 
tane Veteriner Sağlık Teknikeri ve 
bir icmal personelimiz bulunmak-
tadır. Birliğimiz şubelerde ve sa-
halarda 30 personel ile üreticile-
rimize hizmet vermektedir. Konya 
bölgesi bildiğiniz gibi geniş tarım 
topraklarına ve yüksek oranda 
hayvan sayısına sahiptir. Bölge-
mizin el verdiği koşullarda, birli-
ğimiz her geçen gün üreticilerine 
yeni hizmetler sunmaya devam 
ediyor. 182 ortağı ve 60 bin üye-
si bulunan birliğimiz günlük 500 
ton süt pazarlamakta, 750 ton süt 

destekleme veri girişi yapmakta-
dır. Veteriner hekimlerimiz tara-
fından sahada suni tohumlama, 
küpeleme ve gebelik muayeneleri 
yapılmaktadır. Şube açılışlarının 
dışında her sene birliğimiz için 
büyük bir yatırım yapacağımızda 
bilmenizi isterim.” İfadelerini kul-
landı.
‘GÜÇLÜ EKİBİMİZ İLE ENTEGREMİZDE 

DE BAŞARIMIZ SÜRECEK’
HAYKOOP olarak  2023 yılı için 

yaptıkları  en büyük yatırımların  
entegre olduğunu ifade ederek, “ 
Güçlü bir ekip ile entegremizde 
de aynı başarıyı sağlayacağımıza 
inanıyorum.  Entegremizin gün-
lük kapasitesi 30 büyükbaş olarak 
programlanmıştır. Tüm illerde 

hizmet edecek entegremiz için 
umutlarımız yüksek. İnanmak ba-
şarmanın yarısıdır. Biz inandık ve 
başardık. Bu başarının arkasında 
desteğini esirgemeyen Ilgın Be-
lediye Başkanımız Yalçın Ertaş’a 
kurumum ve şahsım adına teşek-
kür ederim. Ayrıca bizlerden hiç-
bir zaman desteğini esirgemeyen 
tüm kooperatif başkanlarımıza ve 
üreticilerimize, yönetim ve dene-
tim kurulu üyelerimize, mesai gö-
zetmeksizin çalışan emeği geçen 
tüm birlik personelimize teşekkür 
eder, saygılarımı sunarım.” dedi.

‘ILGIN KONYA’NIN GÖZDE 
İLÇELERİNDEN BİRİ’

Ilgın Belediye Başkanı Yalçın 
Ertaş da atıl durumda olan tesi-

sin Ilgın Belediyesi ve HAYKOOP 
ile birlikte yenilenerek hizme-
te girmesinden ötürü memnun 
olduğunu ifade ederek emeği 
geçenlere teşekkür etti. Ertaş, “ 
Ilgın’da atıl kalmış hizmetler ile 
yeni hizmetleri kazandırmaya 
devam edeceğiz. Ilgın’ın tarım 
arazilerinin yüzde 71.9 ekilebi-
lir durumda. Ilgın hayvan sayı-
sı bakımından oldukça önemli 
konumda.  Ilgın Konya’nın en 
gözde ilçelerinden biri.” diye ko-
nuştu.

‘ÜRETİCİMİZİN HER DAİM 
YANINDAYIZ’

 Konya Tarım ve Orman Mü-
dür Yardımcısı Esat Altuntaş, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı olarak 

her daim üreticilerin yanında 
olduklarını ifade ederek, “ Tarım 
ve Orman Bakanlığı olarak gıda-
nın temini ve sürdürebilirliğinde 
son 20 yılda büyük değişiklikler 
yapıldı.  Tarım ve Orman Bakan-
lığının temsilcileri olarak bizler 
her zaman üreticimizin  yanın-
dayız.  Gıda vazgeçilmez bir ih-
tiyaç. Gıda olmazsa hayat durur.  
Bu tesisimizin bölge üreticilerine 
hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum.” İfadelerini kullandı. 

‘KONYA KOOPERATİFCİLİK DE DE 
ÖRNEK ‘

Türkiye Hayvancılık Koope-
ratifleri Merkez Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi Faruk Özen, koo-
peratiflerin üreticiler için önemli 
olduğunu ifade ederek, “Üreti-
cilerimizin için kooperatiflerin 
önemini biliyor ve bu doğrultuda 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  
Kooperatiflerimiz öncelikle çift-
çilerimizin hayatını kolaylaştır-
mak, onların gerek bitkisel gerek 
de hayvansal üretiminde önüne 
açacak projeleri takip ediyoruz.  
Konya tarım ve hayvancılık faa-
liyetlerinin yanı sıra kooperatifçi-
lik de de örnek çalışmalara imza 
atıyor.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.S. Konya Bölgesi Hayvancılık Kooperatifler Birliği'nin (HAYKOOP) tarafından Ilgın Aşağıçiğil’e kazandırılan Et Entegre 
Tesisi’nin açılışı yapıldı. Başkan Yakup Çiçek göreve geldikleri günden bu yana önemli çalışmalara imza attıklarını söyledi

HAYKOOP yatırımlarını sürdürüyor

Yakup Çiçek Yalçın Ertaş  Esat Altuntaş  Faruk Özen

Mustafa Çalık ağabey ahiret 
yurduna göç etti. 8 Aralık 2023 tari-
hinde Gümüşhane ilimize bağlı Çalık 
köyünde binlerce sevenin katılımıyla 
rabbine kavuştu. Ruhu şad olsun. 
Mekânı cennet olsun.

Mustafa Çalık abi,  kısa bir süre 
önce katıldığı bir yayınında, "Son İt-
tihatçı siz misiniz?" sorusunu şöyle 
cevaplamıştı:

“Böyle bir sıfatı hak ettiğim ka-
naatinde değilim. Bunu beni seven, 
benden yaşça küçük kardeşlerimin 
teveccühü sayıyorum. Onların mu-
habbetine adlediyorum. Ve son yıl-
lardaki ağır hastalığım sebebiyle beni 
hoşlukla yolculama dileklerine bağlı-
yorum. Yoksa çok söylenmiş bir söz 
vardır.   İttihatçılar ölür ama ittihatçılık 
ölmez. Ruslar derler ki; bir Rus’u bi-
raz kazıdınız mı altından Tatar çıkar. 
Bir Türkü’de biraz kazıyın altından 
ittihatçı çıkar. Onun için son İttihatçı 
sözünü kabul edemem. Bu, dünyada 
son Türk demektir. Ben, son Türk 
değilim. Türklük yaşadıkça ittihatçılık 
Türklüğün direnme azmi olarak Türk 
ruhunda yaşayacaktır."

Mustafa çalık abi, Cedit Neşriyat 
tarafından yayınlanan Milli Kimlik, 
Milliyet, Milliyetçilik adlı kitabının 
4.baskısında (Ankara,2016) ülkücü-
lük bahsinde şunları yazmış… Sizle-
re burada alıntı alıyorum.

Ülkücülük…
Hayal edenlerin ömürleri hayal-

lerinin tahakkuna yetmeyebilir, ama 
olsun. Ülkücüler, Alplar, Erenler, 
Alp-Erenler varsın ölsün. Tek, Ülkü-
cülük yaşasın, Alp-Erenlik yaşasın, 
Ülkücü Alp-Erenlik kıyamete kadar 
ayakta kalsın.

“Bir gün mutlaka!” ama mutlaka.
Bir gün hepimiz, hep beraber, 

birlikte, büyük, hakiki bir büyük birlik 
halinde geleceğiz ve başaracağız!

Başka yolu yok!
Her şeye rağmen hayal edelim!
Hayaller kuruldukça, ümitler ya-

şar.
Hayaller ümitlerin zembereğidir, 

hep kurulu durmalı…
Yüreklerimiz hep yükseklerde 

çarpsın!
Zemberekleri kurmaya devam 

edelim!
Bir gün, bir el, sihirli bir el do-

kunacak ve binlerce yılın biriktirdiği 
devasa bir enerji ile zembereklerimiz-
den boşalacağız.

Anadolu’ya, Rumeli’ye, Türki-
ye’ye, vatanın taşına toprağına, ha-
vasına, suyuna hayat verecek, ”kırık 
hayatları” mutlulukla onaracak, mah-
zun gönülleri sevinçle dolduracak bir 
azim ve enerjiyle yükleneceğiz!

Yabancı ajanslar, “flaş..flaş…
flaş..” diyerek “ mucizenin hikâyesini 
şöyle geçecekler:

Fert başına milli gelir: 50.000 
Dolar

İhracat: 1 trilyon Dolar
İthalat: 750 milyar Dolar
İç borç: Sıfır!
Dış borç: Sıfır!
Enflasyon: Yüzde 1
Cari işlemler dengesi: + 500 mil-

yar Dolar
Yoksul ülkelere yapılan yıllık yar-

dım(hibe ve faizsiz kredi olarak): 100 
milyar Dolar

Dünyadaki açlık ve hastalıkla 
mücadele için: 200 milyar Dolar

Dünya çocukları için sağlık ve 
eğitim harcamaları: 100 milyar Dolar

Doktor başına düşen nüfus: 
100!

Bitki örtüsü: Yüzde 80’i yeşil ve 
ormanlık

Suç ortalamasındaki dünyadaki 
yeri: Sonuncu!

Nüfusa göre en düşük istihdam 
alanı: Adliye ve asayiş

Toplum içindeki en kalabalık 
gruplar: Doktorlar,öğretmenler,alim-
ler,felsefeciler,sanatkarlar,sporcu-
lar!...

En kalabalık mekânlar: Kütüpha-

neler, laboratuvarlar, spor sahaları, 
mesire yerleri,

İbadethaneler, sanat ve kültür 
merkezleri!..

En tenha yerler: Hapishaneler, 
hastaneler ve meyhaneler!..

Rejimi: Demokratik cumhuri-
yet!..

Hükümet şekli: Başkanlık siste-
mi!

Halkı: çoğu Müslüman olmak 
üzere , bütün dinler, mezhepler ve 
inançlar serbest!..

Nüfusu: 100 Milyon!
Resmi dil: Türkçe!
Para birimi: TL.!
Başkenti: Ankara
Adı: TÜRKİYE!
Nasıl ama?
İtiraf edin, harika!
Yoksa Jül Vern’in hikâyelerini 

hatırladınız?
İyi ettiniz.
Boş kaldıkça yeniden hatırlayın.
Durmayın, hep bunu hayal edin.
Bu hayalin  için bile teneşire ka-

dar savaşmaya değ mez mi?!
Değmez diyenlere boş verin.
Değer!..
***
Son kale, Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti, Türklük yaşadıkça ittihatçılık 
ruhunun vatanı olarak kalacaktır.

Ozan Arif Şirin’in “Ölmez bu ha-
reket ölmez bu dava”  şiirinden alıntı 
yaparak yazıya son veriyorum:

“Zaten en hep hilâlin kaderi bu-
dur.

Arada önünde bulutlar durur.
Bir rüzgâr esti mi hilal kurtulur,
Ölmez bu hareket, ölmez bu 

dava.
Bin çiçek açıyor biri soldukça,
Daha da gürleşir küfür yoldukça.
Yeryüzünde tek ülkücü kaldıkça,
Ölmez bu hareket, ölmez bu 

dava.
Değiş-tokuş olur bir gün külâh-

lar!
Önünde eğilir bütün silâhlar.
Senin gardaş senin nurlu sabah-

lar,
Ölmez bu hareket, ölmez bu 

dâvâ.”
Baki Selamlar..

 İTTİHATÇILAR ÖLÜR AMA İTTİHATÇILIK ÖLMEZ!

haber@konyayenigun.com
DR. HASAN ÇAĞLA

2018 yılında başta istihdam 
oluşturmak amacıyla olmak 
üzere, Çumra sosyal hayatı-
na renk katmak ve güzel bir 
mekan oluşturmak için açılan 
Hezarfen Restoran ve Kafe, 5 
yıllık hayatında Çumra ve civa-
rında verdiği hizmetle adından 
söz ettiriyor.  Hezarfen Cafe – 
Restaurant Sahibi Dilek Şen 
Özdemir, Çumra’da 5 yıldan bu 
yana hizmet verdiklerini ifade 
ederek önümüzdeki süreçte de 
kaliteden ödün vermeden hiz-
mete devam edeceklerini ifade 
etti.

‘KALİTEDEN ÖDÜN VERMEDEN 
HİZMET VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ’

Hezarfen Restoran ve Kafe 
olarak hızla gelişen Çumra ve 
bölgesinde seçkin hizmet ve 
ürünler sunmaya   kaliteden 
ödün vermeden hizmet ver-
meye devam edeceklerini ifade 
eden işletme sahibi Dilek Şen 
Özdemir, “2018 yılında başta 
istihdam oluşturmak amacıyla 
olmak üzere, Çumra sosyal ha-
yatına renk katmak ve güzel bir 
mekan oluşturmak için açılan 
Hezarfen Restoran ve Kafe, 5 
yıllık hayatında Çumra ve civa-

rında verdiği hizmetle Çumra-
lı ve Konyalı hemşerilerimizin 
damak tatlarına hitap etmeye 
çalışmış ve başarılı olmuştur. 
İşletme her dönemde müşteri-
lerinin taleplerine kulak vermiş 
ve sürekli kendini yenilemiş, 
son olarak ise menüsüne ızgara 
grubunu da ekleyerek memnu-
niyetleri arttırmıştır. Çumra’ya 
daha kaliteli hizmet sunmayı 
hedefleyen işletme sadece lez-
zetleri ile değil, yenilikçi yapısı 
ile de müşterilerinin beğenisini 
kazanmıştır. Hızla gelişen Çum-
ra ve bölgesinde seçkin hizmet 
ve ürünler sunan Hezarfen Res-
toran ve Kafe kaliteden ödün 

vermeden hizmet vermeye de-
vam edecektir.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Hezarfen Çumra’nın gözde mekânı oldu

Dilek Şen Özdemir
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

Ereğli yol çalışmaları kapsa-
mında hizmetlerine devam ediyor. 
Ereğli Belediyesi, yoğun bir sıcak 
asfalt çalışmasının ardından yol 
bakım ve onarım çalışmaları ger-
çekleştiriliyor. Bu çerçevede Talat-
paşa Mahallesi'nde de ihtiyaç doğ-
rultusunda Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerince yol bakım ve onarım 
çalışmaları gerçekleştirildi. “Hem-
şehrilerimiz için özveri ile hizmet-
lerimize devam ediyoruz” Bozuk 
yol bırakmamak için çalışmalara 
devam ettiklerini belirten Ereğli 
Belediye Başkanı Hüseyin Opruk-
çu, “Hemşehrilerimiz için özveri 
ile hizmetlerimize devam ediyoruz. 
Bu yıl önemli ölçüde asfalt çalışma-
sı gerçekleştirdik. Bunun yanında 
yol bakım ve onarım çalışmaları-
mıza da aralıksız devam ediyoruz. 

Hemşehrilerimizin istek, talep ve 
önerilerini her zaman ön planda 
tutuyoruz. Bu gayretimizin doğal 
sonucu olarak şehrin rutin belediye 
hizmetlerine bağlı yoğunlaşmış bir 

çaba ve gayretin içerisindeyiz. Bu 
çerçevede Talatpaşa Mahallemizde 
de yol bakım ve onarım çalışma-
larımızı tamamladık” şeklinde ko-
nuştu. n İHA

Kulu’da  bulunan bir depoda 
üzerine demir kapının düşmesi 
sonucu yaralanan bir işçi, has-
taneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Edinilen bilgiye göre, bir 
depoda işçi olarak çalışan Y.G. 
(40), iş yerinde bulunan büyük 
depo demir kapısını açtığı sıra-
da kapının üzerine devrilmesi 
yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık görevlile-
rinin müdahalesinin ardından 

yaralı işçi, Kulu Devlet Hasta-
nesini kaldırılarak tedavi altına 

alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA

Ereğli’de bakım ve onarım çalışmaları arttı

Kulu’da demir kapı işçinin üzerine devrildi
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Savunma sanayi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere;

RETAY SİLAH OTOM. VE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Büyük Kayacık Mah. 4.OSB. 103. Cd. No:11 Selçuklu/Konya

Tel: 0332 342 65 13 (DAHİLİ 5)
www.retayarms.com

Deneyimli
20-40 yaş aralığında

Erkek - Engelli personel olabilir
Askerliğini yapmış

Mobilya Boya Ustası Alınacaktır

Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği Yasası gereğince; TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Konya 
İl Temsilciliği 5.Olağan Delegasyon Toplantısı için, çoğunluklu olarak 06 Ocak 2024, çoğunluk 
sağlanamadığı takdirde 13 Ocak 2024 tarihlerinde 15:00 – 17:00 saatleri arasında TMMOB Çevre 
Mühendisleri Odası Konya İl Temsilciliği Sahipata Mah. Misaki Milli Sok. No:5/6 Meram/KONYA 
adresinde aşağıdaki gündem ile toplanacaktır. Oda Genel Merkezi Genel Kurulunda oy kullanacak 
delegelerin belirlenmesi için 5. Olağan Delegasyon seçimi, 07 Ocak 2024 tarihinde çoğunluk 
sağlanamadığı takdirde 14 Ocak 2024 tarihlerinde 15:00 – 17:00 saatleri arasında TMMOB Çevre 
Mühendisleri Odası Konya İl Temsilciliği Sahipata Mah. Misaki Milli Sok. No:5/6 Meram/KONYA 
adresinde yapılacaktır.              
GÜNDEM            
1.Gün (15:00 – 17:00)
• Açılış ve Saygı Duruşu
• Divan Başkanlığı’nın Seçimi
• Oda Genel Kurulu Delegeleri Asil ve Yedek Adayların Belirlenmesi ve İlanı
2. Gün (15:00 – 17:00)
Seçim 
• Oda Genel Merkezi Genel Kurulunda oy kullanacak asil ve yedek delegelerin seçimi

TMMOB 
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI

KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ 
5. OLAĞAN DELEGASYON TOPLANTISI GÜNDEMİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1952741

Konya ve Afyonkarahisar'da İs-
rail'in Gazze'ye saldırılarını protesto 
için yürüyüş düzenlendi. Çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının üyeleri ile 
vatandaşlar, Konya'daki Kılıçarslan 
Meydanı'nda "Özgür Kudüs'e Yürü-
yoruz" etkinliğinde bir araya geldi. 
Burada grup adına açıklama ya-
pan Anadolu Gençlik Vakfı Başkanı 
(AGD) Durmuş Ali Kara, dünyanın 
neresinde olursa olsun, ülke olarak 
tüm mazlumların yanında olduk-
larını söyledi. Filistin'in özgürlüğü 
meselesinde, meydanlardan hiç-
bir zaman ayrılmadıklarını aktaran 
Kara  "Mücahitler, 7 Ekim'de nasıl 
mücadelesine başladıysa onlarla 
bir atan kalplerle meydanlarla bir 
olmaya devam ettik." dedi. Kara, 

bugün bu birlik ve beraberliğin bir 
kez daha duruşunu gösterdiklerini 
dile getirdi. Siyonist planlara karşı 
her zaman uyanık olduklarını anla-
tan Kara, şöyle devam etti: "Filistinli 
kardeşlerimizin, çeşitli planlarla ve 
oyunlarla yerlerinden edilmesine 
her zaman karşı durduk, durma-
ya da devam edeceğiz. Her zaman 
Filistin'in yanında olmaya, hakla-
rını savunmaya, zalimlere gerekli 
duruşu sergilemeye devam edece-
ğiz. Bu günler her zamandan daha 
önemli. O günden bugüne devam 
eden saldırılarda 20 bine yakın şe-
hit var. Terörist İsrail yıllardır Filistin 
toprakları üzerinde her türlü alçak-
lığı sergilemeye devam etmekte-
dir." Ardından kalabalık, ellerinde 

taşıdıkları pankartlarla Hükümet 
Meydanı'na kadar yürüdü. Türk ve 
Filistin bayrakları taşıyan vatandaş-
lar, sloganlar attı.

SESSİZ YÜRÜYÜŞ YAPTILAR
Afyonkarahisar'da ise hekim ve 

sağlık çalışanları İsrail'in Gazze'ye 
yönelik saldırılarını protesto için 
"sessiz yürüyüş" gerçekleştirdi. 
İmaret Camisi avlusunda beyaz 
önlükleriyle toplanan hekim ve 
sağlık çalışanları, hayatını kay-
beden Filistinliler için Kur'an-ı 
Kerim okudu, dua etti. Ardın-
dan, ellerindeki bayraklar ve 
pankartlarla Kent Meydanı'na 
yürüdü. Burada grup adına 
açıklama yapan Hüseyin Kaya-
baş, İsrail saldırıları sonucunda 

Gazze'deki 35 hastaneden 26'sının 
hizmet dışı olduğunu söyledi.

TEPKİLERİMİZ SÜRECEK
Hekimler ve sağlık çalışanları 

olarak İsrail'in bu saldırılarına karşı 
tepki göstermeye devam edecekle-
rini aktaran Kayabaş, şöyle devam 

etti: "Biz hastanelerimizde mua-
dilleri olan ve İsrail'e destek veren 
tıbbi malzeme firmalarının ürünle-
rini istemiyoruz. Hastanelerimizde 
İsrail'e destek hiçbir gıda firmasının 
ürününün satışını kabul etmiyoruz. 
Buradan tüm dünyadaki hekimler, 

sağlık çalışanları ve vicdan sahi-
bi insanları harekete geçmeye, bu 
onurlu yürüyüşte yer alarak zulme 
karşı durmak adına sessiz yürüyüş 
kervanımızda ses olmaya davet edi-
yoruz."
n AA

Filistin'in özgürlüğü meselesinde, meydanlardan hiçbir zaman ayrılmadıklarını aktaran Kara, “Her zaman Filistin'in 
yanında olmaya, haklarını savunmaya, zalimlere gerekli duruşu sergilemeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı

‘Zalimin karşısındayız’
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Altın üçlük!
Konyaspor Basketbol deplasmanda karşı karşıya geldiği Haremspor maçından galip ayrılmasını bildi. Yeşil 

beyazlılar Myles Mack'in son saniyede attığı üçlükle maçtan 74-71 galip ayrılarak ligdeki konumu güçlendirdi
Bu sezon Türkiye Er-

kekler Basketbol 1.Li-
gi'nde mücadele 
eden Konyaspor 
Basketbol sezonun 
15. haftasında dep-
lasmanda kritik bir 
maça daha çıktı. Ye-
şil beyazlılar kıyasıya 
mücadele ettiği karşı-
laşmada Haremspor’a ko-
nuk oldu. Yeşil-beyazlı ekip Myles 
Mack'in son saniyedeki üçlüğü ile 
salondan 74-71 galip ayrılarak bu 
sezonki 9. zaferini elde ederek lig-
deki konumunu güçlendirdi. 

Maça iyi başlayan ekip ise ev 
sahibi takım Haremspor oldu. 
Konyaspor potasını abluka altına 
alan Haremspor, ilk çeyreği 13-18 
önde kapattı. Konyaspor soyunma 
odasına ilk yarıda 40-38 geride 
girdi. İkinci devreye daha etkili  bir 
performans sergileyen yeşil be-
yazlılar daha çok başa baş müca-
dele etmeyi başardı. Maça tutunan 
Konyaspor üçüncü çeyreği 62-60 
geride kapattı. 

MAÇIN SON BÖLÜMLERİ 
GALİBİYETİ KOVALADI

Yeşil beyazlılar maçın son bö-

lümlerine doğru gerek 
savunmada gerekse 

hücum anlamında 
bu kez galibiyeti 
kovalamaya çalıştı. 
Konyaspor Basket-
bol Myles Mack'in 
bitime 1 saniye kala 

attığı üçlükle maçtan 
74-71 galip ayrılmasını 

bildi. Ligdeki 9. galibiyetini 
alan Konyaspor'da Myles Mack 20 
sayı, 2 ribaunt, 7 asist, 2 top çalma 
ile maçın lideri oldu. Böylece Kon-
yaspor, ligdeki konumunu daha da 
sağlamlaştırdı. 

KİMLİĞİMİZE DÖNMEMİZ 
GEREKİYOR

Maç sonu değerlendirmeler-
de bulunan Konyaspor Basketbol 
Başantrenörü Emrah Benli, zor bir 
deplasmana çıktıklarını hatırlattı. 
Kazanmaktan dolayı mutlu olduk-
larını anlatan Benli, “Oynadığımız 
basketbol seviyemizin çok altın-
daydı. Ama sonuç elbette önem-
liydi. Bir an önce kendi kimliğimizi 
dönmemiz gerekiyor. Tüm ekibi 
galibiyetten dolayı kutluyorum” di-
yerek düşüncelerini dile getirdi. 
n SAMET AKTAŞ
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Konyaspor’da Samsun hazırlıkları sürüyor
21 Aralık Perşembe günü Sü-

per Lig'in 17. hafta maçında Yılport 
Samsunspor ile karşılaşacak TÜ-

MOSAN Konyaspor, günü tek ant-
renmanla değerlendirdi. Teknik 
Direktör Hakan Keleş yönetiminde 

Kayacık Tesisleri’nde gerçekleştiri-
len antrenman, koşu ve ısınma ha-
reketleri ile başladı. 5’e 2 ile devam 

eden antrenman, taktik çalışma ile 
sona erdi. Yeşil beyazlılar 18 Ara-
lık Pazartesi günü saat 12.00’de 

yapacağı antrenman ile hazırlık-
larına devam edecek. Konyaspor 
Samsunpor karşılaşmasına en iyi 

şekilde hazırlanarak galip gelmenin 
hesaplarını yapıyor. 
n SPOR SERVİSİ

Milliler İsrail’i 8-4 mağlup etmeyi başardı

Konya’da tekvando 
heyecanı yaşanacak

Beşiktaş’ın borcu 
8 milyardan fazla

Avrupa Kadınlar Golbol Şam-
piyonası finalinde İsrail'i 8-4 
mağlup ederek 3. Kez Avrupa 
şampiyonu olan Kadın Golbol 
Milli Takımı, ödülü Filistin' hal-
kına armağan ettiğini açıkladı. 
IBSA Avrupa Şampiyonası fina-
linde Türkiye ile İsrail karşı kar-
şıya geldi. Rakibini 8-4 mağlup 

eden Türkiye A Milli Kadın Gol-
bol Takımı, 3. kez Avrupa şampi-
yonu oldu. Karadağ'ın başkenti 
Podgoritsa kentinde gerçekleşen 
turnuvanın final mücadelesinde 
İsrail'i yine deviren Milli takım, 
bu zaferle 2015 ve 2019'daki 
başarılarının ardından üçüncü 
kez Avrupa şampiyonu ünvanını 

kazanarak Avrupa'nın zirvesine 
oturdu. Son dünya şampiyonu A 
Milli Kadın Golbol Takımı, 2018 
ve 2022'de Paralimpik Oyunlar 
şampiyonluğu da elde etmişti.

BAKAN BAK'TAN TEBRİK MESAJI
Gençlik ve Spor Bakanı Os-

man Aşkın Bak, Uluslararası Gör-
me Engelliler Spor Federasyonu 

(IBSA) Avrupa Şampiyonası'nın 
finalinde İsrail'i 8-4 yenerek 
Avrupa şampiyonu olan A Milli 
Kadın Golbol Takımı'nı tebrik 
etti. Bakan Bak, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
takımı gönülden kutladığını ve 
başarılarıyla gurur duyduklarını 
belirtti. n İHA

Türkiye Kulüpler Tekvando 
Şampiyonası, 26-29 Aralık tarihle-
rinde Konya'da gerçekleştirilecek. 
Türkiye Tekvando Federasyonunun 
açıklamasına göre, teknik toplantısı 
25 Aralık'ta yapılacak organizasyon, 
Karatay Spor ve Kongre Merkezi'nde 

düzenlenecek. Şampiyona erkekler-
de 54, 58, 63, 68, 74, 80, 87 ve +87, 
kadınlarda ise 46, 49, 53, 57, 62, 
67, 73 ve +73 kilo sıkletlerinde ya-
pılacak. Sporcu kayıtları, 20 Aralık'ta 
sona erecek.  
n SPOR SERVİSİ

Beşiktaş Kulübü'nün bor-
cu 8 milyar 282 milyon 243 
bin 263 TL olarak açıklandı. 
Beşiktaş Kulübü’nün 2023 yılı 
3. olağan divan kurulu toplan-
tısı, Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı Ana-
dolu Oditoryumu’nda yapıldı. 
Toplantıda konuşan Beşiktaş 
Denetim Kurulu Başkanı Öz-
gür Şentürk, siyah-beyazlı 
kulübün borcunun, 31 Ağustos 
2023 tarihi itibarıyla 8 milyar 
282 milyon 243 bin 263 TL ol-
duğu duyurdu.
n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’de hakemler 
devam kararı aldı

Süper Lig hakemleri ortak yaptığı açıklamada, maçlara çık-
maya devam edeceklerini duyurdu. MKE Ankaragücü’nün eski 
başkanı Faruk Koca’nın hakem Halil Umut Meler’e gerçekleş-
tirdiği yumruklu saldırının ardından maça çıkmama kararı alan 
hakemlerden ortak açıklama geldi. Yazılı olarak yapılan açık-
lamada şu ifadelere yer verildi: "Bildiğiniz gibi 11 Aralık 2023 
tarihinde Ankara'da oynanan MKE Ankaragücü - Çaykur Rizespor 
müsabakasının bitiş düdüğünün ardından arkadaşımız Halil 
Umut Meler’in maruz kaldığı menfur hadise sonrasında ortak 
bir karar almış ve bir sonraki açıklamamıza kadar müsabakalara 
çıkmayacağımızı siz değerli kamuoyuna beyan etmiştik. Yaşa-
nan bu üzücü hadise sonrasında başta Sayın Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere tüm devlet organları ile Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri, Merkez Hakem Kurulu Başkanı 
ve Üyeleri son derece hızlı şekilde radikal tedbirler almış, vahim 
olay ve faillerinin üzerine son derece hızla ve kararlılıkla gidil-
miştir. Tüm bu yetkili organların yanı sıra dünyanın her köşesin-
den üzüntü ve destek mesajları yayınlanmış ve konu tüm dünya 
kamuoyu nezdinde çok büyük gündem oluşturmuştur. Geçen 
günler içinde arkadaşımız Halil Umut Meler’in sağlık durumu da 
iyiye gitmiştir. 

TALEPLERİNİ İLETTİLER
Tüm bu gelişmeler sonrasında Türkiye Futbol Federasyonu 

Başkanımız Mehmet Büyükekşi ile bu saldırı ile sonuçlanmış 
olan süreç hakkında endişe ve taleplerimizi dile getirmek üze-
re görüşmek istedik. Başkanımız tüm Süper Lig Hakemleri, VAR 
Hakemleri, Yardımcı Hakemler Temsilcisi ve A Klasman Ha-
kemleri Temsilcisi’nin katılımı ile son derece şeffaf bir toplantı 
düzenlenmesi için ortam hazırlamıştır. Bu toplantıda Hakemler 
olarak Sayın Mehmet Büyükekşi’ye aşağıdaki konu başlıkların-
da endişe ve taleplerimizi dile getirdik: - Saha içi ve seyahat 
güvenliği, - Olası şiddet ve darp olaylarında özellikle en alt ka-
demedeki mağdur hakem arkadaşlarımızın hukuki ve sağlık ih-
tiyaçlarının TFF tarafından üstlenilmesi- Disiplin Talimatlarında 
daha caydırıcı düzenlemelerin yapılması. Bu ve benzeri konular 
ile ilgili olarak Türkiye Futbol Federasyonu Başkanımız gerekli 
çalışmaların mutlaka ivedilikle yapılacağı yönünde görüş bildir-
miştir. Sonrasında ilk açıklamamızda belirttiğimiz gibi önceliği-
miz olan Halil Umut Meler arkadaşımız ile de görüşmelerimizi 
gerçekleştirdik. Tüm bu takvim çerçevesinde geldiğimiz noktada 
son derece hızlı reaksiyon göstermiş olan devlet kademeleri, 
Türkiye Futbol Federasyonu ve adli mercilerin attığı adımlar 
sonrasında futbol hayatının normal akışına dönmesi yönünde 
bizler de akemler olarak yapmakta olduğumuz kamu görevine 
geri dönme kararı almış bulunmaktayız." Dediler
 n SPOR SERVİSİ




